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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal...
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
'Medeniyet!' dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va'dettigi günler hakk'ın...
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri 'toprak!' diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar-ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım;
O zaman yükselerek arsa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk'a tapan, milletimin istiklal!

ISTIKLÂL MARŞI

Mehmet Akif ERSOY



Ey Türk Gençliği!
Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti’ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel senin en kıymetli hazinendir. İstikbal-
de dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahili ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, 
istiklâl ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın 
vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette teza-
hür edebilir. İstiklâl ve cumhuriyetine kasdedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir 
galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanele-
rine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu 
şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet 
ve dalâlet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. Hatta bu iktidar sahipleri şahsi menfaatlerini, müstev-
lilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.
Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk İstiklâl ve Cumhuriyeti’ni 
kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! (1927)

ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ





“YÜKSEK UYGARLIĞIN MERDİVENİ SANATTIR.”
Mustafa Kemal ATATÜRK
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Tiyatroya Gönül Vermiş Saygıdeğer Öğretmenler ve Sevgili Öğrenciler,

Tiyatro, hayata dair acıyı, umudu ve sevinci anlatan, hikâye üretme ve metafor yoluyla anlam oluş-
turma sanatıdır. Her perdede yeni bir dünyanın kapısını aralayan tiyatro hayatı anlatır; geçmişimizi, 
günümüzü ve geleceğimizi anlamamıza yardımcı olur. Tiyatro insanca duygular ile iyiye, güzele ve 
doğruya ulaşmaya çabalarken insanlar arasında köprüler kurar, beraber gülen, ağlayan ve düşünen 
toplumun kendi benliğini tanımasını sağlar. 

İnsanlık tarihi boyunca bir kültür merkezi olan ülkemizde, sanatın mihenk taşlarından olan tiyatro 
Karagöz, orta oyunu, meddah ve kukla ile başlayarak, modern tiyatro ile günümüzdeki yerini almış, 
toplumun eğitiminin, dilinin, kültürünün ve estetik duyarlılığının ilerlemesi sürecine önemli katkılar 
sağlamıştır. 

Toplumda tiyatronun kitlelerin vazgeçemeyeceği bir sanat dalı haline gelebilmesi için çocuklarımızı 
ve gençlerimizi erken yaşlarda tiyatro ile tanıştırmalı ve onlara tiyatro sevgisini aşılamalıyız. Bu bağ-
lamda Çankaya Okullar Arası 21. Tiyatro Şenliği kapsamında ilçemizdeki okullarımızda sahnelenen 
oyunlar ile tiyatroya emeği geçen herkesi kutluyorum.

Kadir ÇAKIR
Çankaya Kaymakamı
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Sevgili Tiyatro Dostları,

Görsel sanatlardan insanlık tarihi kadar eski olan tiyatro, bütün toplumların kültürlerini canlı tutan ve 
geleceğe sağlıklı bir şekilde aktarmaya yarayan en etkili güzel sanatlardan biridir.

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak çocuklarımızı sadece akademik bilgiyle değil, sosyal, 
kültürel birikimlerle de yetiştirmek istiyoruz. İstemekle de kalmıyor, güzel sanatların her türüyle öğ-
rencilerimizi tanıştırıyoruz.

Bu sene de Çankaya Okullar Arası 21. Tiyatro Şenliği ile gençlerimizin hayal dünyalarına giriyor, onları 
tiyatronun o büyüleyici havasıyla tanıştırıyoruz.

Tiyatronun insanı eğlendiren, eğlendirirken de eğiten yönünü ön planda tutuyor, evlatlarımızın ken-
dilerini tanımalarına yardımcı olmaya çalışıyoruz.

Sosyalleşmenin, millî ve evrensel değerlere ulaşmanın en güzel yollarından biri olan tiyatro ile sosyal 
barışa katkı sağlıyor, birliğimizi ve beraberliğimizin güçlenmesini sağlıyoruz.

15 Temmuz’dan Afrin’e kadar yaşadığımız her olay, birliğimizin, beraberliğimizin, aynı toprak parçası 
üzerinde, bir millet olarak sonsuza kadar var olma azmimizin ve isteğimizin ne kadar önemli oldu-
ğunu gösterdi.

İşte, tiyatro da insan ruhunu geliştirip olgunlaştırarak bizleri manevî yönden bir arada tutacak, vata-
nımıza içeriden veya dışarıdan gelecek her türlü tehlikeyi yok edecek gücü bize verecektir.

İnsanlığın ortak değerlerinden biri olan tiyatroyu şenlik olarak bize yaşatan ve bu şenliğe emeği 
geçen herkese şükranlarımı sunuyor, “Çankaya Eğitim Ailesi”ne sağlık, huzur ve başarılar diliyorum.

Mustafa ÖZEL
İlçe Millî Eğitim Müdürü
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Sayın Tiyatro Severler,

İnsanın en güzel yansımasıdır, tiyatro. Bizler de hayatı ve insanları anlatan temaşa sanatı ile yani 
tiyatro ile gençlerimize hayatı tanıtmaya çalışıyoruz. 

Bu amaçla 21. Tiyatro Şenliği’ni gerçekleştirmenin onurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Her sene 
biraz daha fazla ilgi ve katılımla gerçekleştirdiğimiz Tiyatro Şenliği’mizle yüzlerce öğretmenimize ve 
binlerce gencimize ulaşmayı başardık.

2017-2018 eğitim öğretim döneminde de altmış bir okul ve altmış sekiz oyunla Şenliğimizi ger-
çekleştiriyoruz.Tiyatro ile küçük kalplere, insansevgisi, hoşgörü, anlayış, birlik ve beraberlik duygusu 
aktarmayı istiyoruz.

Bir insanın küçük dünyasını, hayallerini, mutluluklarını, üzüntülerini, beklentilerini diğer insanlara an-
latabilmenin en güzel, en anlamlı yollarından biridir, tiyatro.

Tiyatro sayesinde öğrencilerimiz, kendi duygu ve düşüncelerini karşısındaki insanlara aktaracak ve 
kendilerine olan güvenleri de gelişecektir.

Kendini bilen, özgüvenleri yüksek olan gençlerimiz hayatta daha başarılı olacak ve güzel günlerin 
mimarları olacaktır.

Büyük emekler sonucu ortaya çıkan 21. Tiyatro Şenliği’ne katkı sağlayan okul yöneticilerine, yönet-
men öğretmenlerimize, öğrencilerimize ve onların fedakâr anne ve babalarına samimi teşekkürleri-
mi sunuyor, hayat sahnesinde başarılar, mutluluklar diliyorum.

Şerafettin DELİALİOĞLU
Şube Müdürü
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Dünyanın her yerinde tiyatro; bir sanat dalı olmaktan öte eğitme ve bilgilendirme 
kaynağıdır. Tiyatro; özgür, sorgulayan, düşünen, yorumlayan, değişime ve gelişime 
öncülük eden bireyler yetişmesine katkı sağlar. Dayanışma, sorumluluk, düşünme, 
topluluk içinde doğru ve güzel konuşma, diğer sanat dallarıyla ilişkisi nedeniyle 
onları tanıma, estetik, özen, algılama yeteneğini geliştirir. Duyarlılığı, sorumluluğu, 
birey- toplum ilişkisini daha iyi algılamayı, kültürümüzün gelişimine katkıda 
bulunmayı sağlar.

Öğrencilerimizi sanat dallarıyla tanıştırmak, sanatın içinde bulunmalarına katkı sağlamak ise biz eğitimcilerin 
görevlerindendir. Cumhuriyetimizin kurucusu M. Kemal Atatürk, “Tiyatro, bir memleketin kültür seviyesinin 
aynasıdır.” sözleriyle tiyatro sanatına verdiği önemi vurgular. Tiyatro sanatının değerini ve işlevini bilen bireyler 
ve toplumlar tiyatroyu bu anlayışla desteklerler.2017-2018 eğitim öğretim yılında 21.yılını dolduran “Çankaya 
Okullar Arası Tiyatro Şenliği” bu amaca hizmet eden muhteşem bir projedir. Geçmişte Tiyatro Şenliği’nde 
sahne alan öğrencilerimizi, bugünün genç tiyatro sanatçıları olarak görmek; 21 yıldır bu projede emeği geçen 
tüm idareci, eğitimci ve katılımcıların haklı gururudur.
27 Mart 2018 Salı günü “Dünya Tiyatro Günü” nde Ayrancı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin 
rol aldığı  “57. Alay” oyunuyla açılışı yapılan Çankaya Okullar Arası 21. Tiyatro Şenliği 3 Mayıs 2018 Perşembe 
günü sona erdi. 21. Tiyatro Şenliği’ne bu yıl ilk kez Atatürk Anaokulu minik öğrencileriyle katıldılar. Diğer okul 
gruplarından 11 ilkokul, 25 ortaokul ve 24 lise olmak üzere 61 okul katıldı. Anıttepe Ortaokulu 3, Ayten Şaban 
Diri Ortaokulu, Tevfik İleri Ortaokulu, Beytepe İlkokulu, Beytepe Ortaokulu, Anıttepe Ortaokulu ve Ankara Fen 
Lisesi 2 oyunla katıldılar. Şenlik boyunca 68 oyun seyircileriyle buluştu. 
Çankaya Okullar Arası 21.Tiyatro Şenliği’nde, 86 öğretmen yönetmen olarak, 12 öğretmen oyun izleme ve 
değerlendirme ekibi olarak, 1700 öğrenci de oyuncu olarak görev aldı. Yaklaşık 15 bin seyirci oyunları izledi. 
Çankaya Okullar Arası 21. Tiyatro Şenliği’nin kapanış töreni programları, 15.05.2018 Salı günü 10.30’da Ankara 
Fen Lisesi’nin hazırladığı “Sarıkamış, Kar ve Ateş”; 16.05.2018 Çarşamba günü, saat 10.30’da T.T. Sosyal Bilimler 

SUNUŞ
"Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa 
boğacak olan sizsiniz."

Mustafa Kemal ATATÜRK
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Lisesi’nin hazırladığı “Bir Yürek Satıldı” ve 17.05.2018 Perşembe günü, 10.30’da, Çankaya Lokman Hekim 
MTAL’nin hazırladığı “Pembe’nin Hikâyesi” isimli tiyatro oyununun Dikmen Nevzat Ayaz MTAL sahnesinde 
sahnelenmesiyle gerçekleştirildi.
Eğitim faaliyetlerinin yanında sanatsal faaliyetlere katılarak tiyatronun bütün yükünü üstlenen çağdaş uygarlık 
yolunda büyük umutlarla ilerleyen sevgili öğrencilerimizi, kalplerindeki sanat coşkusunu öğrencilerine aktaran 
değerli meslektaşlarımızı ve okul yönetimlerimizi, emektar velilerimizi yürekten tebrik ediyorum. Bir kez daha 
hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.            
Sosyal ve kültürel etkinliklerimizde bizleri yalnız bırakmayan, destekleriyle her zaman bizlere güç veren 
Çankaya Kaymakamımız Sayın Kadir Çakır’a, engin ve eşsiz bilgi donanımını bizlere sunan İlçe Millî Eğitim 
Müdürümüz Sayın Mustafa Özel’e, en yoğun çalışmaları esnasında bizleri sabırla dinleyerek yolumuzu 
aydınlatan, sanatsal faaliyetlerde her zaman yanımızda olan Şube Müdürümüz Sayın Şerafettin Delialioğlu’na 
saygılarımı sunuyorum.

Nurcan BAYINDIR 
 Koordinatör Öğretmen
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ŞUBE MÜDÜRLERİ

Abdullah SÜSLÜ

Methi ÇELİK

Yaşar GEZGİN

Hasan Hüseyin 
ÖZİPEK

Orhan DEMİRCİOĞLU

Yaşar TÜRK

Haydar KILIÇ

Şerafettin DELİALİOĞLU
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SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF ETKİNLİKLER KOMİSYONU

Betül BAYHAN Ferda AYVAZFahriye BAYINDIR Gülcan KILINÇ

G. Feyza HATİPOĞLU Güzin TEKSOY İlknur BİLGİN Memnune UĞUR

Nurcan BAYINDIR Tevfik Fikret TAŞKIN Ünal Emre SARIHAN Nesrin ÖZASLAN
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OYUN İZLEME EKİBİ

Nurcan BAYINDIR
Ekip Başkanı

Arzu TAŞKIRAN 
SAĞIROĞLU

Büşra ÜNAL TÖREBetül BAYHAN Emine ÇEKİÇ

Müşerref KANNECİ Nuryem KAYA

Güzin TEKSOY İlknur BİLGİNFahriye BAYINDIR Gülcan KILINÇ

Seval YILMAZ
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ÇOCUK VE TİYATRO

Okullarda bir sosyal etkinlik olarak yapılan tiyatro çalışmalarının, öğrencilerin kişisel 
gelişimlerine olumlu etkileri görülmektedir. Tiyatro çalışmaları;

Empati yeteneğini geliştirir

Empatide, diğer kişinin özel ve kişisel duygu, heyecan dünyasına etkin olarak gir-
mek söz konusudur. Empati sayesinde insan her yerde var olan durumu çok çabuk 
sezip kavrama ve ona göre uyum yapma olanağı bulur. Başka insanların rolünü 
alarak, onları empati yaparak temsil etmek, temsil eden kişinin empati yeteneğini 
artırır. Tiyatro çalışmalarında, öğrenciler verilen rolleri kendi imgelerinde oluşturur 

ve nasıl kişiler olduklarına karar verirler. Yarattıkları bu karakterlerin sosyal yaşam içindeki rollerini canlandırırlar. 
Aslında bu kişilerle empati yaparlar. 

Yaratıcılık becerilerini artırır

Yapılan bir araştırmada, sanat eğitimi alan ergenlerin yaratıcılık boyutlarından aldıkları puan ortalamalarının sa-
nat eğitimi almayan ergenlerin puanlarından anlamlı bir şekilde yüksek olduğu saptanmıştır. Çocuk, verilen rol 
için hazırlık yaparken, karşılaştığı, tanıdığı ya da izlediği kişilerden hareketle yeni bir karakter oluşturur. O kişileri 
taklit etmeden kendi zihninde canlandırdığı şekliyle oluşturmaya başladığında, yaratıcılık eylemi söz konusu 
olmaya başlar. Böylece çocuk, her canlandırdığı karakter için yeni yaratıcı düşünceler ortaya çıkarmaya başlar. 

Yaratıcı kişi çok yönlü düşünür, disiplinler arası ve önyargılardan uzak düşünmeyi ilke edinir, sentezlere varabilir, 
yeni düşünceler ve yeni ürünler ortaya koyabilir. Yaratıcı kişiliğin geliştirilmesi yolunda en uygun alan, sanatla 
ilgili dersler ve etkinliklerdir. Tiyatroda da farklı roller üstlenen ve canlandıran öğrenci, yaratıcılık bakımından 
gelişecektir (5)

Grupla birlikte çalışmayı ve üretmeyi öğretir

Tiyatro, birliktelik başarısı ile ortaya çıkabilir; çünkü bir çok gücün birlikte, uyumlu yaratısına bağlıdır. Tüm grup 
üyelerinin uyumlu ve dikkatli çalışmaları ile tiyatro gerçekleşebilir. (6)

Tiyatro oyunu çalışma süreci, çocuğu bir ekibin parçası olabilmeye ve beraber çalışmaya iter. Ekipten bir kişinin 
olmadığında sürecin aksadığını görür. Bu bağlamda grup çalışmasının önemini kavramaya başlar.
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İfade becerilerini geliştirir, Topluluk karşısında 
konuşma kolaylığı sağlar

Nutku, “Tiyatro, doğru ve güzel konuşmanın öne-
mini öğretir; öğrenciye topluluk içinde rahatça ha-
reket etmenin ölçüsünü verir.” sözleriyle öğrencinin 
toplum içerisinde kendisini ifade etmede tiyatronun 
önemine dikkat çekmektedir.

Tiyatroda, seyirci karşısında söz söyleme durumun-
da olan oyuncunun, anlaşılır bir konuşmaya sahip 
olması beklenir. Bu durumda yapılacak diksiyon ça-
lışmaları, çocukların konuşma becerilerini geliştire-
cek ve doğru konuşma 

için motive edecektir. Doğru konuşabilme, topluluk karşısındaki ifade becerilerini de olumlu anlamda destek-
leyecektir. 

Duyularını aktif hale getirir

Kavcar, “Dramatik etkinlik olarak tiyatro çalışmaları, fazla duyu organını harekete geçirir.” sözleri ile duyuları 
aktifleştiren tiyatro sanatına vurgu yapmaktadır. Çocuk, tiyatro çalışması sürecinde, fiziksel ve zihinsel olarak 
aktiftir. Canlandırma sırasında bedenini kullandığı gibi, ‘nasıl’ sorularına yanıt aradığı için zihinsel süreçlerini de 
aktif olarak devreye sokar. 

Sanatın diğer alanlarının tanınmasını sağlar

Tiyatro, bütün sanatların bireşimidir. Dansın gövdesel hareketleri ve anlatımları; müziğin tartımı, melodisi ve 
uyumsal bütünlüğü; yazının ölçüleri ve sözcükleri; plastik sanatların çizgi, biçim, yığın ve renk uyumları, tiyatro 
dediğimiz olgunun tamamlanmasında yer alır. 

Bir tiyatro oyunu çalışan öğrenci birçok sanat dalı ile etkileşime geçmektedir. Bu etkileşim, tiyatro penceresin-
den diğer sanatları da tanıma anlamına gelmektedir.

Sonuç olarak, okul bünyesinde ya da başka sanat merkezlerinde, çocuğun/gencin aktif olarak katılacağı tiyatro 
etkinliği ile onlara, grupla çalışabilme, sorumluluk alma gibi kazanımların yanı sıra, kendi iç dünyalarını keşfet-
meleri için de olanak sağlanmış olur.

Buşra Tezbaşaran
Psikolog
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OKULLARDA TİYATRO

İnsanın yeryüzündeki varlığından itibaren oyun var olmuş. Her durumunu devi-
nimsel olarak anlatan insan, oyunla kendini ifade etmiştir. Duygu ve düşüncelerini 
sözden önce bedeniyle yansıtmıştır. 

Dil söyler, beden oynar. Prof. Dr. İnsan, Sanat ve Yaratıcılık Eğitimi Olarak Tiyatro 
başlıklı makalesinde, “Oyun kurma, durumlar yaratma ve oynama, dramatizasyon 
ne dersek diyelim, bu etkinlik türü her şeyden önce ve kesinlikle birlikte yapılacak 
bir grup etkinliğidir.” demiştir.

Eğitimde, çocuklar üzerinde istendik davranış değişikliği yapma yolunda sanatın yer almadığı bir program 
düşünmek, alınacak yolun ne kadar kısır olduğuna tanıklık eder. Sanat ile eğitilen bir nesil insan olma yolunda 
atılan temel taşların birbirine sıkı sıkıya bağlanması ve kaynaşması için önemli bir yapı malzemesi olarak gö-
rülmektedir.

“Oyun, genel anlamdaki hayata eşlik etmekte, onun bir tamamlayıcısını hatta bir parçasını meydana getirmek-
tedir. Hayatı süslemekte, onun boşluklarını doldurmakta ve bu bağlamda vazgeçilmez olmaktadır.”  ( Huizinga, 
Johan: Homo Ludens1995, s.26) 

İsmail Hakkı Baltacıoğlu, çocuk neyi öğrenecekse onun sahici ortamında öğrensin ve çalışarak yapsın. Yani 
eğitim, soyut olarak ve çocuğun kafasında değil, emek vererek, çalışarak ve de üreterek, yapılsın, diyor. Sonun-
da, buna “başlangıç” diyor. Kendi ortamında çalışarak ve üreterek öğrenilen şey, neye yarayacak, hayata bir 
başlangıç. Yani, hayatın bir çeşit örneğini, provasını yapmış oluyor. Eğitimin amacı, bu olmalıdır, diyor.

Sanat dalları arasında tiyatro, insana kendini görme ve dışarıdan bakma olanağı bulduğu, kendini gerçekleştir-
me sürecinde katkı sağlayan bir dal olarak okullarda önemle üzerinde durulması gereken bir konudur.

Çocuğun anlama, kavrama, kendini tanıma ve ifade etme, yaratıcı ve hayal gücünün gelişmesi. Kısaca, kişiliği-
nin gelişmesi için çok büyük önem arz eder. Yaparak, yaşayarak öğrenmek, soyut bilgiden ziyade somut bilgi-
nin öğrenciye aktarılması anlamında bir köprü görevi yapacak olan okullardaki tiyatro çalışmaları, eğitime katkı 
sağlayacak sanat dalıdır. İşte, bu düşünceden yola çıkarak şenliğimizin devamlılığını önemsiyoruz. Bu nedenle 
okullarda tiyatroya yer verilmeli. Ancak, okul tiyatrosunda yetenek ve beceri aranmamalı. Sonuç değil, süreç 
odaklı olmalıdır. Bu tür gösterilerin çıkış noktasının amacı, öğrencilerin sinema, tiyatro gibi sanatsal faaliyetleri 
izleyerek kültürel ve sanatsal gelişimlerini sağlamaktır. 



22

2017-2018

ÇANKAYA OKULLAR ARASI
21. TIYATRO ŞENLIĞI

Tiyatro yaşamın her anında varlığını gösteren, insanı düşünmeye sevk eden, kendisiyle ve etrafında gelişen 
olaylara bakışında farkındalık oluşturan bir sanat dalıdır. O zamandan bu zamana, okullarda yapılan drama 
çalışmaları, bu zamanlara gelindiğinde; oyun ve tiyatro pedagojisi, hazırlanan yıl sonu oyunları ve elbette 
Çankaya Okullar Arası Tiyatro Şenliği’ne kattı sağlayan oyunlardır.

Okulların açılması ile içinde tiyatro sevdası taşıyan değerli öğretmen arkadaşlarımız, bu sene nasıl bir oyun 
çalışabiliriz diye seminer döneminden itibaren düşünmeye başlar. Belki de, o kadar çok sergilemek istediği 
oyunlardan, okulun fizikî koşulları, elde bulunan imkânlar doğrultusunda vazgeçmek zorunda kalabilirler. İlk 
ve en zor aşamalardan birisi olan oyun seçiminden sonra minik yüreklere dokunacak, onları sahne disipliniyle 
tanıştıracak, daha sonraki yaşantılarında rehberlik edecek, bu tecrübenin kazanılması yolundaki adımlar yavaş 
yavaş atılmaya başlar.

Rol dağılımı ve bu dağılım esnasında yaşanan küçük ama heyecanlı olaylar, okuma provaları ve sahneye geçiş. 
Minik tiyatro severler, gençler,  ezberlerinin tamamlanmasına bakılmaksızın sahne üzerinde ellerini nereye 
koyacaklarını bilmeksizin ilmek ilmek çalışırlar. Kendilerinden daha büyük bir işin temelini oluşturduklarının 
farkında bile olmadan büyük bir özveri ile çalışıp kendilerinden büyük bir işe imza atarlar. Ve bu işin mimarları 
meslektaşlarımız, onların yanlarında, attığı bu adımlarda bulunarak eğitimci olmanın haklı gururunu duyarlar. 

Sonuç olarak, okullarda yapılan tiyatro çalışmalarının geçlerin yaşantısına sağladığı olumlu katkıları göz ardı 
etmeden bu tür çalışmaların artırılması, eğitim sürecinde alınacak yolda sağlam bir adım olacaktır.

Gülcan KILINÇ
Kültür Komisyonu Öğretmeni



23

T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2017-2018

21. TİYATRO ŞENLİĞİ AFİŞİ
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ÇANKAYA OKULLARARASI 21. TİYATRO ŞENLİĞİ
TİYATRO EĞİTİM SEMİNER PROGRAMI

TARİH VE SAAT : 07 ARALIK  2017   PERŞEMBE  (09:30 - 12:00)  - (13:00 - 16:00)  
    : 08 ARALIK 2017  CUMA  (09:30 - 12:00)  - (13:00 - 16:00)  
YER    : MALTEPE ORTAOKULU KONFERANS SALONU

SEMİNER VERECEK GÖREVLİLER

Umut Özgün TEZBAŞARAN
Ankara Üniversitesi  DTCF. Tiyatro Bölümü Dramatik Yazarlık ASD mezunu. 
Ankara Üniversitesi EBB Yaratıcı Drama yüksek Lisans Mezunu. 
Özel Bilkent Ortaokulu Drama ve Tiyatro Öğretmeni.
Oksal GÜRACAR
Ankara Üniversitesi DTCF. Tiyatro Bölümü Tiyatro Tarihi ve Teorisi ABD Mezunu. 
Özel Arı Okulları Tiyatro ve Drama Öğretmeni
Buşra TEZBAŞARAN 
Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü Mezunu. Konuşma Terapisti. 
Portre Sanat Drama Eğitimleri Programları içerik sorumlusu.
Selin TÜMER
Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuarı Oyunculuk Bölümü Mezunu. 
Özel Ayşe Abla Okulları Drama-Tiyatro Öğretmeni  

I. GRUP
Grup Tanışma Etkinlikleri
Grup Kaynaşma Etkinlikleri
Güven Egzersizleri

I. GRUP
Dramaturgiden Sahneye
Oyun Metni -Mekan - Zaman 
uygulama çalışmaları     
Yorum Yöntemi

II. GRUP
Sahnede Denge
Sahnede Vurgu
Sahnenin Duygusal Değerleri

II. GRUP
Ses Nefes 
Artikülasyon
Karakter Bilgisi

7 ARALIK  2017 PERŞEMBE 8 ARALIK  2017 CUMA

1. VE II. GRUP ORTAK
Okul Tiyatroları Hakkında Genel Paylaşımlar
Okul Tiyatroları Sorunları ve Çözüm Önerileri

Ahmet ÇALIŞKAN
Şube Müdürü
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7 – 8 ARALIK 2017 TARIHLERI ARASINDA MALTEPE ORTAOKULU’NDA  
“TIYATRO EĞITIM SEMINERI” DÜZENLENDI
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7 – 8 ARALIK 2017 TARIHLERI ARASINDA MALTEPE ORTAOKULU’NDA  
“TIYATRO EĞITIM SEMINERI” DÜZENLENDI
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ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Tarih : 05.12.2017 
Sayı  : 20717210

07 - 08 Aralık 2017 tarihlerinde gerçekleştirilen Çankaya Okullar Arası

21. Tiyatro Şenliği kapsamında ne katılımınızdan ‘‘ Tiyatro Eğitim Semineri’’ 

 dolayı teşekkür ederim.

Mustafa ÖZEL
 İlçe Millî Eğitim Müdürü

Sayın 
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ÇANKAYA OKULLAR ARASI 
21. TIYATRO ŞENLIĞI BAŞLIYOR...

TARİH SAAT                      OYUN ADI OKUL ADI     SAHNE ADI
27 Mart 2018 10.30 57. ALAY (TİYATRO ŞENLİK AÇIŞ OYUNU) AYRANCI M.T.A.L. Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L. Sahnesi
29 Mart 2018 11.00 ÇÖPİŞ İLE KIPKIP ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

30 Mart 2018
13.00 VATAN SAĞ OLSUN ÖZEL ÇAYYOLU BİLNET ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 ÇİRKİN PRENSES İLE ŞİŞKO PRENS GÖKTÜRK İLKOKULU MEV Koleji Sahnesi
14.00 MASA Ö. ANKARA SINAV KOLEJİ ANADOLU ve FEN L. B.Kent Sınav Koleji Sahnesi

2 Nisan 2018
11.00 AKILLI EŞEK MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 DENİZ YILDIZI ATATÜRK ANAOKULU Ö.H. Şehitleri A.İ.H,L. Sahnesi

3 Nisan 2018
11.00 GÖKYÜZÜ VE YERYÜZÜ İDV. ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 BAYRAĞIMIZIN GÖLGESİNDE TÜRKKONUT ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 ENERJİ ÖDÜLÜM AVNİ AKYOL İLKOKULU Mektebim Koleji Sahnesi

4 Nisan 2018
11.00 AH ŞU GENÇLER BEYTEPE İLKOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi 
11.00 YOLCU KONMAZ OTELİ TALATPAŞA ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 PAMUK PRENSES VE ALTI BUÇUK CÜCELER MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA AND. LİSESİ ve FEN LİSESİ   Okul Sahnesi

5 Nisan 2018
10:15 KARINCA KARARINCA A.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU Okul Sahnesi
12.00 KOMŞU KÖYÜN DELİSİ ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi
13.00 AH ŞU GENÇLER B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU Okul Sahnesi

6 Nisan 2018
11:00 PETER VE KURT BEYTEPE İLKOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi
13.00 ARTİZ MEKTEBİ B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU LİS. ve FEN LİSESİ Okul Sahnesi

9 Nisan 2018
10:30 OZ BÜYÜCÜSÜ İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT LAB. İLKOKULU Okul Sahnesi
13.00 BOYACI A.Ü GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI ÖZEL ANADOLU LİS. Okul Sahnesi
10:30 DAĞ DENİZE KAVUŞTU AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi

10 Nisan 2018
11:00 ÇANAKKALE GEÇİLMEZ KARAKUSUNLAR İMKB. MTAL. Okul Sahnesi
13.00 TÜRKÇEM EYVAH HİLMİ HATİCE AKSOY ORTAOKULU MEV Gökkuşağı Okul Sahnesi
13.00 TÜRKÇEM EYVAH YASEMİN KARAKAYA OO Ö.Harekat Şehitleri A.İ.H.L. Sahnesi

11 Nisan 2018
11:00 BURNUNU  KAYBEDEN  PALYAÇO ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 YILANLARIN ÖCÜ DİKMEN NEVZAT AYAZ MTAL Okul Sahnesi
13.00 BİR YAZ GECESİ RÜYASI TEVFİK İLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

12 Nisan 2018
11:00 KÜÇÜK KARABALIK NURÇİN SAYAN İLKOKULU Çağdaş Sanatlar Merkezi Sahnesi
10.00 DON KİŞOT CUMHURİYET MTAL. Anıttepe Anadolu Lisesi Sahnesi
11.30 TANGRAMIM NEREDE? TEVFİK İLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

13 Nisan 2018
10:30 NARNİA GÜNLÜKLERİ ASLAN, CADI VE DOLAP ÖZEL ARI ORTAOKULU Ö. Arı Koleji Kırmızı Sahne                 
13.00 PAYDOS TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

16 Nisan 2018
10:30 KİRACI MİLLİ EĞİTİM VAKFI İLKOKULU Yıldız Sınav Koleji  Sahnesi
13.00 HIRSIZ MEHMET EMİN RESULZADE AL. Ö.Harekat Şehitleri A.İ.H.L. Sahnesi
13.00 DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK ÖZEL ARI ANADOLU ve FEN LİSESİ Okul Sahnesi

17 Nisan 2018
11:00 HASTALIK HASTASI ÖZEL KEŞİF ORTAOKULU Okul Sahnesi
11.00 YANLIŞ ANLAŞILAN SINAV AZİZ ALTIPINAR ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 ANADİLİM TÜRKÇE ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi

18 Nisan 2018
13.00 SEVGİLİ DOKTOR KILIÇASLAN MTAL. Okul Sahnesi
13.00 KELOĞLAN NAMIK KEMAL ORTAOKULU Anıttepe Anadolu Lisesi Sahnesi
13.00 KRİZ MASASI DİKMEN MTAL. Oran Maya Koleji Sahnesi

19 Nisan 2018
11:00 KOMŞU  KÖYÜN  DELİSİ ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.30 SELAMÜN KAVLEN KARAKOLU ANKARA Ö.TEVFİK FİKRET ANADOLU L. Okul Sahnesi
13.00 SARIKAMIŞ, KAR VE ATEŞ ANKARA FEN LİSESİ Okul Sahnesi

20 Nisan 2018
11:00 HASTALIK HASTASI MEHMET AKİF ERSOY M.T.A.L Okul Sahnesi
13.00 YAĞMURLA GELEN BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İLKOKULU Okul Sahnesi
11.00 TEOG ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU Okul Sahnesi

24 Nisan 2018
10:30 MEMLEKET VE MUSTAFA KEMAL ATATÜRK HÜRRİYET İLKOKULU Yılmaz Güney Sahnesi
13.00 KÖRDÜĞÜŞÜ ANKARA FEN LİSESİ Okul Sahnesi
13.00 ZORAKİ TABİP ALİ-HASAN COŞKUN MTAL. Okul Sahnesi

25 Nisan 2018
11:00 KANAVİÇELİ OYUN BAHÇELİEVLER 100.YIL MTAL. Okul Sahnesi
13.00 BİZİM MAHALLE KAVAKLIDERE ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 DELİ DUMRUL BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

26 Nisan 2018
10:30 ÇANAKKALE’DE MEMED OLMAK BEYTEPE ORTAOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi
10:30 PEMBE’ NİN HİKAYESİ ÇANKAYA LOKMAN HEKİM MTAL. Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L. Sahnesi
13.00 MAHMUD İLE YEZİDA BÜYÜK KOLEJ Okul Sahnesi

27 Nisan 2018
10:30 TANGRAMIM NEREDE? BEYTEPE ORTAOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi 
13.00 LITTLE RED RIDING HOOD (İngilizce Oyun) AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi
13.00 KRAL ÇIPLAK ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKOKULU Okul Sahnesi

30 Nisan 2018
11:00 TELEVİZYON CUMHURİYETİ ANKARA ATATÜRK LİSESİ Okul Sahnesi
11.00 SINAVSIZ HAVA SAHASI PAKİZE ERDOĞU ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 BİR YÜREK SATILDI ANKARA TT SOSYAL BİLİMLER LİSESİ Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L Sahnesi

2 Mayıs 2018
13.00 LA FONTEN ORMAN MAHKEMESİNDE AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi
11:00 AH ŞU BÜYÜKLER ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI ANITTEPE ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

3 Mayıs 2018
13.00 SADIK DOST İMKB ALPASLAN İMAM HATİP ORTAOKULU Deneme Lisesi Sahnesi
11:00 PIRTLATAN BAL DİKMEN ÖĞR. NECLA KIZILBAĞ ORTAOKULU Okul Sahnesi
13.00 KULAKTAN KULAĞA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ Okul Sahnesi

   T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

29 MART – 3 MAYlS 2018
 

AÇILIŞ OYUNU : “57. ALAY” (Mustafa Haldun ÇUBUKÇU)
TARİH   : 27 MART 2018 Salı
SAAT   : 10.30
OYUNCULAR : Ayrancı Mesleki ve Teknik Anadolu    
     Lisesi Öğrencileri
YER   : Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L. Sahnesi

çayyolu katkılarıyla



29

T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2017-2018

TARİH SAAT                      OYUN ADI OKUL ADI     SAHNE ADI

27 Mart 2018 10.30 57. ALAY (TİYATRO ŞENLİK AÇIŞ OYUNU) AYRANCI M.T.A.L. Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L. 
Sahnesi

29 Mart 2018 11.00 ÇÖPİŞ İLE KIPKIP ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

30 Mart 2018

13.00 VATAN SAĞ OLSUN ÖZEL ÇAYYOLU BİLNET ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 ÇİRKİN PRENSES İLE ŞİŞKO PRENS GÖKTÜRK İLKOKULU MEV Koleji Sahnesi

14.00 MASA Ö. ANKARA SINAV KOLEJİ ANADOLU ve FEN L. B.Kent Sınav Koleji Sahnesi

2 Nisan 2018
11.00 AKILLI EŞEK MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 DENİZ YILDIZI ATATÜRK ANAOKULU Ö.H. Şehitleri A.İ.H,L. Sahnesi

3 Nisan 2018

11.00 GÖKYÜZÜ VE YERYÜZÜ İDV. ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 BAYRAĞIMIZIN GÖLGESİNDE TÜRKKONUT ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 ENERJİ ÖDÜLÜM AVNİ AKYOL İLKOKULU Mektebim Koleji Sahnesi

4 Nisan 2018

11.00 AH ŞU GENÇLER BEYTEPE İLKOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi 

11.00 YOLCU KONMAZ OTELİ TALATPAŞA ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 PAMUK PRENSES VE ALTI BUÇUK CÜCELER MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA AND. LİSESİ ve FEN LİSESİ   Okul Sahnesi

5 Nisan 2018

10:15 KARINCA KARARINCA A.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU Okul Sahnesi

12.00 KOMŞU KÖYÜN DELİSİ ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

13.00 AH ŞU GENÇLER B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU Okul Sahnesi

6 Nisan 2018
11:00 PETER VE KURT BEYTEPE İLKOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi

13.00 ARTİZ MEKTEBİ B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU LİS. ve FEN LİSESİ Okul Sahnesi

9 Nisan 2018

10:30 OZ BÜYÜCÜSÜ İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT LAB. İLKOKULU Okul Sahnesi

13.00 BOYACI A.Ü GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI ÖZEL ANADOLU LİS. Okul Sahnesi

10:30 DAĞ DENİZE KAVUŞTU AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi

10 Nisan 2018

11:00 ÇANAKKALE GEÇİLMEZ KARAKUSUNLAR İMKB. MTAL. Okul Sahnesi

13.00 TÜRKÇEM EYVAH HİLMİ HATİCE AKSOY ORTAOKULU MEV Gökkuşağı Okul Sahnesi

13.00 TÜRKÇEM EYVAH YASEMİN KARAKAYA OO Ö.Harekat Şehitleri A.İ.H.L. Sahnesi
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11 Nisan 2018

11:00 BURNUNU  KAYBEDEN  PALYAÇO ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 YILANLARIN ÖCÜ DİKMEN NEVZAT AYAZ MTAL Okul Sahnesi

13.00 BİR YAZ GECESİ RÜYASI TEVFİK İLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

12 Nisan 2018

11:00 KÜÇÜK KARABALIK NURÇİN SAYAN İLKOKULU Çağdaş Sanatlar Merkezi Sahnesi

10.00 DON KİŞOT CUMHURİYET MTAL. Anıttepe Anadolu Lisesi Sahnesi

11.30 TANGRAMIM NEREDE? TEVFİK İLERİ ORTAOKULU Okul Sahnesi

13 Nisan 2018
10:30 NARNİA GÜNLÜKLERİ ASLAN, CADI VE DOLAP ÖZEL ARI ORTAOKULU Ö. Arı Koleji Kırmızı Sahne                 

13.00 PAYDOS TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

16 Nisan 2018

10:30 KİRACI MİLLİ EĞİTİM VAKFI İLKOKULU Yıldız Sınav Koleji  Sahnesi

13.00 HIRSIZ MEHMET EMİN RESULZADE AL. Ö.Harekat Şehitleri A.İ.H.L. Sahnesi

13.00 DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK ÖZEL ARI ANADOLU ve FEN LİSESİ Okul Sahnesi

17 Nisan 2018

11:00 HASTALIK HASTASI ÖZEL KEŞİF ORTAOKULU Okul Sahnesi

11.00 YANLIŞ ANLAŞILAN SINAV AZİZ ALTIPINAR ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 ANADİLİM TÜRKÇE ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi

18 Nisan 2018

13.00 SEVGİLİ DOKTOR KILIÇASLAN MTAL. Okul Sahnesi

13.00 KELOĞLAN NAMIK KEMAL ORTAOKULU Anıttepe Anadolu Lisesi Sahnesi

13.00 KRİZ MASASI DİKMEN MTAL. Oran Maya Koleji Sahnesi

19 Nisan 2018

11:00 KOMŞU  KÖYÜN  DELİSİ ANITTEPE ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.30 SELAMÜN KAVLEN KARAKOLU ANKARA Ö.TEVFİK FİKRET ANADOLU L. Okul Sahnesi

13.00 SARIKAMIŞ, KAR VE ATEŞ ANKARA FEN LİSESİ Okul Sahnesi

20 Nisan 2018

11:00 HASTALIK HASTASI MEHMET AKİF ERSOY M.T.A.L Okul Sahnesi

13.00 YAĞMURLA GELEN BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İLKOKULU Okul Sahnesi

11.00 TEOG ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU Okul Sahnesi

24 Nisan 2018

10:30 MEMLEKET VE MUSTAFA KEMAL ATATÜRK HÜRRİYET İLKOKULU Yılmaz Güney Sahnesi

13.00 KÖRDÜĞÜŞÜ ANKARA FEN LİSESİ Okul Sahnesi

13.00 ZORAKİ TABİP ALİ-HASAN COŞKUN MTAL. Okul Sahnesi
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25 Nisan 2018

11:00 KANAVİÇELİ OYUN BAHÇELİEVLER 100.YIL MTAL. Okul Sahnesi

13.00 BİZİM MAHALLE KAVAKLIDERE ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 DELİ DUMRUL BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

26 Nisan 2018

10:30 ÇANAKKALE’DE MEMED OLMAK BEYTEPE ORTAOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi

10:30 PEMBE’ NİN HİKAYESİ ÇANKAYA LOKMAN HEKİM MTAL. Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L. 
Sahnesi

13.00 MAHMUD İLE YEZİDA BÜYÜK KOLEJ Okul Sahnesi

27 Nisan 2018

10:30 TANGRAMIM NEREDE? BEYTEPE ORTAOKULU H.Ü.Teknokent Sahnesi 

13.00 LITTLE RED RIDING HOOD (İngilizce Oyun) AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi

13.00 KRAL ÇIPLAK ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKOKULU Okul Sahnesi

30 Nisan 2018

11:00 TELEVİZYON CUMHURİYETİ ANKARA ATATÜRK LİSESİ Okul Sahnesi

11.00 SINAVSIZ HAVA SAHASI PAKİZE ERDOĞU ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 BİR YÜREK SATILDI ANKARA TT SOSYAL BİLİMLER LİSESİ Dikmen Nevzat Ayaz M.T.A.L Sahnesi

2 Mayıs 2018

13.00 LA FONTEN ORMAN MAHKEMESİNDE AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU Okul Sahnesi

11:00 AH ŞU BÜYÜKLER ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI ANITTEPE ANADOLU LİSESİ Okul Sahnesi

3 Mayıs 2018

13.00 SADIK DOST İMKB ALPASLAN İMAM HATİP ORTAOKULU Deneme Lisesi Sahnesi

11:00 PIRTLATAN BAL DİKMEN ÖĞR. NECLA KIZILBAĞ ORTAOKULU Okul Sahnesi

13.00 KULAKTAN KULAĞA BAHÇEŞEHİR KOLEJİ Okul Sahnesi
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21. TİYATRO ŞENLİĞİ AÇILIŞ TÖRENİ
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ÇANKAYA OKULLAR ARASI 21. TİYATRO ŞENLİĞİNE KATILAN OKULLAR VE OYUNLARI (Alfabetik)

SAYFA
NO OKUL ADI OYUN ADI

38 A.Ü GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI ÖZEL A.L BOYACI

39 A.Ü. GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU KARINCA KARARINCA

40 ALİ-HASAN COŞKUN M.T.A.L. ZORAKİ TABİP

41 ANITTEPE ANADOLU LİSESİ ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI

42 ANITTEPE ORTAOKULU(1) BURNUNU  KAYBEDEN  PALYAÇO

43 ANITTEPE ORTAOKULU(2) KOMŞU  KÖYÜN  DELİSİ

44 ANITTEPE ORTAOKULU(3) ANADİLİM TÜRKÇE

45 ANKARA ATATÜRK LİSESİ TELEVİZYON CUMHURİYETİ

46 ANKARA FEN LİSESİ (1) SARIKAMIŞ KAR VE ATEŞ

47 ANKARA FEN LİSESİ (2) KÖRDÖĞÜŞÜ

48 ANKARA Ö.TEVFİK FİKRET ANADOLU LİSESİ SELAMÜN KAVLEN KARAKOLU

49 ANKARA Ö.TEVFİK FİKRET İLKOKULU KRAL ÇIPLAK

50 ANKARA T.T. SOSYAL BİLİMLER LİSESİ BİR YÜREK SATILDI

51 ATATÜRK ANAOKULU DENİZ YILDIZI

52 AVNİ AKYOL İLKOKULU ENERJİ ÖDÜLÜM

53 AYRANCI M.T.A.L. 57. ALAY

54 AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU(1) DAĞ DENİZE KAVUŞTU

55 AYTEN-ŞABAN DİRİ İLKOKULU(2) LA FONTEN ORMAN MAHKEMESİNDE

56 AYTEN-ŞABAN DİRİ ORTAOKULU LITTLE RED RIDING HOOD (İngilizce Oyun) 

57 AZİZ ALTIPINAR ORTAOKULU YANLIŞ ANLAŞILAN SINAV

58 B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA A.L ve FEN LİSESİ ARTİZ MEKTEBİ

59 B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU AH ŞU GENÇLER

60 BAHÇELİEVLER 100.YIL M.T.A.L. KANAVİÇELİ OYUN 

61 BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İLKOKULU YAĞMURLA GELEN

62 BAHÇEŞEHİR KOLEJİ KULAKTAN KULAĞA

63 BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ DELİ DUMRUL

64 BEYTEPE İLKOKULU(1) AH ŞU GENÇLER

65 BEYTEPE İLKOKULU(2) PETER VE KURT

66 BEYTEPE ORTAOKULU(1) TANGRAMIM NEREDE ?

67 BEYTEPE ORTAOKULU(2) ÇANAKKALE’DE MEMED OLMAK

68 BÜYÜK KOLEJ MAHMUD İLE YEZİDA

69 CUMHURİYET MTAL. DON KİŞOT

70 ÇANKAYA LOKMAN HEKİM M.T.A.L. PEMBE’ NİN HİKAYESİ 



37

T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2017-2018

71 DİKMEN M.T.A.L. KRİZ MASASI

72 DİKMEN NEVZAT AYAZ M.T.A.L. YILANLARIN ÖCÜ

73 DİKMEN ÖĞRETMEN NECLA KIZILBAĞ ORTAOKULU PIRTLATAN BAL

74 GÖKTÜRK İLKOKULU ÇİRKİN PRENSES İLE ŞİŞKO PRENS

75 HİLMİ HATİCE AKSOY ORTAOKULU TÜRKÇEM EYVAH 

76 HÜRRİYET İLKOKULU MEMLEKET VE MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

77 İDV. ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU GÖKYÜZÜ VE YERYÜZÜ

78-80 İDV. ANKARA ÖZEL BİLKENT LABORATUAR İ.O OZ BÜYÜCÜSÜ(İngilizce Müzikal)

81 İMKB ALPASLAN İMAM HATİP ORTAOKULU SADIK DOST

82 KARAKUSUNLAR İMKB. M.T.A.L. ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

83 KAVAKLIDERE ORTAOKULU BİZİM MAHALLE

84 KILIÇASLAN M.T.A.L. SEVGİLİ DOKTOR

85 MEHMET AKİF ERSOY M.T.A.L. HASTALIK HASTASI

86 MEHMET EMİN RESULZADE ANADOLU LİSESİ HIRSIZ

87 MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ANADOLU LİSESİ VE FEN LİSESİ  PAMUK PRENSES VE ALTI BUÇUK CÜCELER

88 MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ORTAOKULU AKILLI EŞEK 

89 MİLLİ EĞİTİM VAKFI İLKOKULU KİRACI

90 NAMIK KEMAL ORTAOKULU KELOĞLAN

91 NURÇİN SAYAN İLKOKULU KÜÇÜK KARABALIK

92 Ö. ANKARA SINAV KOLEJİ ANADOLU VE FEN L. MASA

93 ÖZEL ARI ANADOLU ve FEN LİSESİ DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

94 ÖZEL ARI ORTAOKULU NARNİA GÜNLÜKLERİ ASLAN, CADI VE DOLAP

95 ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU TEOG 

96 ÖZEL ÇAYYOLU BİLNET ORTAOKULU VATAN SAĞ OLSUN 

97 ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ORTAOKULU AH ŞU BÜYÜKLER 

98 ÖZEL KEŞİF ORTAOKULU HASTALIK HASTASI

99 ÖZELÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ KOMŞU KÖYÜN DELİSİ

100 PAKİZE ERDOĞU ORTAOKULU SINAVSIZ HAVA SAHASI

101 TALATPAŞA ORTAOKULU YOLCU KONMAZ OTELİ 

102 TEVFİK İLERİ ORTAOKULU TANGRAMIM NEREDE?

103 TEVFİK İLERİ ORTAOKULU BİR YAZ GECESİ RÜYASI

104 TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ PAYDOS

105 TÜRKKONUT ORTAOKULU BAYRAĞIMIZIN GÖLGESİNDE

106 YASEMİN KARAKAYA ORTAOKULU TÜRKÇEM EYVAH 

107 ZİRAAT MÜHENDİSLERİORTAOKULU ÇÖPİŞ İLE KIPKIP
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Bir doktor muayenehanesinde gelişen oyunda, Boyacı Kadir ve çev-
resinde gelişen komik olaylar anlatılıyor. Ülkedeki ekonomik açmazlar, 
gecekondu sorunu, mafya ilişkileri, ihale çıkmazı gibi güncel konuların 
yanı sıra bireylerin mutsuzluğu, aile ilişkileri, kıskançlık ve aşk ironik bir 
dille, yoğun bir trafik içerisinde anlatılıyor.

OYUNCU KADROSU

• CAN YILMAZ

• ZEYNEP BANU SAĞLAM

• ERKİN RUHİ COŞKUN

• DEFNE YOSUNKAYA

• YAĞMUR TAN

• BAHAR CANDEMİR

• ZEHRA ASLANOĞLU

• BERKE AKTÜRK

• KAAN UNCU

• GÜLCE ÖZDEMİR

• GÖKÇE MİSER

• AYRİS KONAR

• YEŞİM SİNİCİ

• ILGIN ILIMAN

• YAĞMUR YAYLALI

• İLKİN YEŞİLBAĞ

• NİL BOŞNAK

• SELİN ERGİN

• KARİN DOĞAN

BOYACI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI A.Ü GELİŞTİRME VAKFI OKULLARI ÖZEL ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MUSTAFA ÖZDEMİR

OKULUN TEL/FAKS 0312 4898008-0312 4898010

OKULUN AÇIK ADRESİ İNCEK- AHLATLIBEL

ETKİNLİK SORUMLUSU MESUT YILDIRIM

TİYATRO OYUNUNUN ADI BOYACI

YAZARI TUNCER CÜCENOĞLU

YÖNETMEN ÖĞRETMEN BURHANETTİN KARA

MÜZİK SORUMLUSU FAHRİYE HALAÇ

DANS SORUMLUSU DERYA KORKMAZ

IŞIK SORUMLUSU SEDA YURTSEVEN

EFEKT SORUMLUSU ÇAĞDAŞ EMRAL

AFİŞ TASARIM ZEKAİ ÖZCANLI



OYUNCU KADROSU

• EGE HAZİNEDAROĞLU 
• MEHMET KUTLUAY TUĞCU
• KARDELEN KOYUNCU 
• ONUR YILDIZ
• EYLÜL ELİF KÜÇÜKAY
• EDA YAHŞİ
• BAHAR SOYSAL 
• TUANA URANBEY
• ZEYNEP EKİN DEMİRKOL
• LEMAN DAMLA ÇİÇEK
• BEREN GÜNERİ
• EYLÜL ÇALIŞKAN 
• CEREN BOZKURT

• EKİN BAYAR

T.C.
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KARINCA KARARINCA

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA ÜNİVERSİTESİ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI EMİNE DURAN

OKULUN TEL/FAKS (0312)489 80 01 / (0312)489 80 03

OKULUN AÇIK ADRESİ AHLATLIBEL MAH. İNCEK YOLU KÜME EVLERİ NO:10 

ETKİNLİK SORUMLUSU ŞEYDA ORHAN

TİYATRO OYUNUNUN ADI KARINCA KARARINCA

YAZARI GÜLTEN KARLI

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ŞULE GÜNAYDIN

MÜZİK SORUMLUSU FUNDA AKTAŞ

DANS SORUMLUSU ŞULE GÜNAYDIN

IŞIK SORUMLUSU OĞUZHAN UÇAR

EFEKT SORUMLUSU OĞUZHAN UÇAR

AFİŞ TASARIM HAMİDE ELİF SELÇUK ÖZTÜRK

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ İLKOKUL (1,2,3,4)
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OYUNCU KADROSU

• İREM ESEN
• ELİF  ÖĞLÜ
• ESRA KASAP
• DAMLA NİRAN KIRMACI
• SEFANUR AKBABA
• ÇAĞLA ADA AYDOĞDU
• YAREN ÖZDEMİR
• MERVE F. BOSTANLI
• BEYZANUR DEMİR
• ZEYNEP DEMİR
• SEVİNÇ KILIÇ
• ASLI  EROĞLU
• YAĞMUR KAMAN
• DİLARA ÖZCAN
• PETEK ŞEVVAL TÜZÜN
• MİZGİN KARAKOÇ
• SELCAN ALTINTOP
• MELİKE PELİN BAYSAL
• AYBÜKE DOĞAN
• ZEYNEP ATAK
• ELİF SERİN

• BURÇAK SELİN UZUN

Hamza Ağa’nın kızı Nurdil, sevdiği Daniş Bey’e verilmediği için hastalanmış,söz-
de konuşamaz olmuştur. Hamza Ağa, vekilharcı Korkut’la uşağı Himmet’i, kızına 
iyi bir doktor bulmakla görevlendirir. İkisinin konuşmasını dinleyen Selime, ken-
disini döven kocası oduncu İvaz’ dan öç almak için, onu Korkut’la Himmet’e he-
kim diye tanıtır, ama dayak yemedikçe hekimliğini gizlediğini söyler. Adamlar-
dan yediği dayakla ,zorla hekim olan İvaz, evvelce bir hekimin yanında çalışmış 
olduğu için ezberindeki tıp terimleriyle işi idare, durumu öğrenince de eczacı, 
asistan diye yanına kattığı Daniş Bey’in kızı kaçırmasına yardım eder. Sonunda 
iş tatlıya bağlanır, oduncu İvaz Ağa ile karısı Selime de barışırlar.

ZORAKI TABIP

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017 - 2018

OKULUN ADI ALİ HASAN COŞKUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MELİKE YETİM

OKULUN TEL/FAKS 0312/4753296-4753286

OKULUN AÇIK ADRESİ ŞEHİT CENGİZ KARACA MAH.1044.CAD.1043. SOK. NO.6  

ETKİNLİK SORUMLUSU ELMAS ÖZTEKİN

TİYATRO OYUNUNUN ADI ZORAKİ TABİP

YAZARI AHMET VEFİK PAŞA

YÖNETMEN ÖĞRETMEN TOLGA SAKİNTUNA   -   VAHDETTİN BİÇER

MÜZİK SORUMLUSU IŞIL BURSA CİNBEK

DANS SORUMLUSU DERYA TURAN

IŞIK SORUMLUSU UĞUR KALE

EFEKT SORUMLUSU UĞUR KALE

AFİŞ TASARIM AYŞE BAŞAK YAVUZDEMİR

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 10+



T.C.
ÇANKAYA KAYMAKAMLIĞI
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

41

2017-2018

Oyunumuzun kahramanlarını özel kılan cesaretle alakası olmayan, 
sıradan yani içimizden birileri oluşu… Kahramanlarımızdan Mübec-
cel, annesine benzetilmesinin bir gün nakde dönüşebileceğini aklının 
ucundan bile geçirmemişti örneğin… İki hırsız, bir eski koca, bir katil ve 
bir ölüyle aynı evde, bir dolap etrafında nasıl kendi dolaplarını çevirdik-
lerini keyifle seyredeceksiniz…

OYUNCU KADROSU

• BURAK ÇETİN

• SERKAN KAYA

• ALPEREN YEDEKÇİ

• METİN MERT ÖZEKE

• EREN YILDIZ

• PETUNYA BAL

• İLAYDA ÖZ

• SELİNNUR YAĞMUR

• BÜŞRA ZALOĞLU

• BAYRAM BATUHAN TİMUR

• MAYAGÖZEL DERYAYEVA

ENTRIKALI DOLAP KOMEDYASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANITTEPE ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MEHMET TAHİR ALTUN

OKULUN TEL/FAKS 0312 229 05 90/0312 231 26 71

OKULUN AÇIK ADRESİ GENÇLİK CAD. 88 SOK. NO:7 ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU FATMA DURSUN DİKİLİTAŞ

TİYATRO OYUNUNUN ADI ENTRİKALI DOLAP KOMEDYASI

YAZARI YUNUS EMRE GÜMÜŞ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN H.HÜSEYİN TÜFEKCİ

MÜZİK SORUMLUSU BURAK ÇETİN

DANS SORUMLUSU BURAK ÇETİN

IŞIK SORUMLUSU METİN MERT ÖZEKE

EFEKT SORUMLUSU SERKAN KAYA

AFİŞ TASARIM SERKAN KAYA

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 15-20
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OYUNCU KADROSU

• DURU  YILDIRIM

• NEHİR  KASACI

• ESMA  UÇKUN

• HİLAL  ARSLAN

• AYŞE ZEYNEP  ALMACI

• MİRAY GÖKAY

• SİNEM ŞEN

• EMİRHAN SÜMER

• MELEK BUKET  ACAR

• NİSA ÇELİK

• IŞILAY SÜMER

• IRMAK DÜZENLİ

• IŞILAY ÇELİKTAŞ

• SU BUZRUL

• CANSU MİRAY TULUMCU

Burnunu Kaybeden Palyaço ile arkadaşı  olmadığı için  canı sıkılan  Yaki  
karşılaşırlar. Yaki, burnunu bulması için Palyaço’ya yardım edeceğini  
söyler. Bu  sırada  Kral tahttan  ayrılmış  ve  yerine kızı, Kraliçe  olmuştur.  
Palyaço’nun burnunu  bulan saray  komiği ve onun yamağı,  burnu  
yeni Kraliçe’ye hediye  ederler. Amaçları  büyük ödülü almaktır. Palyaço  
ile Yaki de burnun  peşindedir. Olaylar  mutlu bir şekilde sona  erer.

BURNUNU  KAYBEDEN  PALYAÇO

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANITTEPE  ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MUHSİN  TUFAN

OKULUN TEL/FAKS 213 29 53

OKULUN AÇIK ADRESİ MEBUSEVLERİ  MAH. ÖNDER CAD. NO: 4

ETKİNLİK SORUMLUSU ABİDİN UÇKUN

TİYATRO OYUNUNUN ADI BURNUNU  KAYBEDEN  PALYAÇO

YAZARI NİLBANU  ENGİNDENİZ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ESİN  BAYRAKTAR

MÜZİK SORUMLUSU ESİN  BAYRAKTAR

EFEKT SORUMLUSU ESİN  BAYRAKTAR

AFİŞ TASARIM ESİN  BAYRAKTAR
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Muhtarlık  seçimi  yaklaşan  bir köyün  muhtarı Halis  Ağa, rakibi  Tır-
mıkçı  Hüseyin  Ağa’yı elemek için bir yol arar. Aklına , köye  şehirden  
bir  deli  bulup  getirme  fikri  gelir. Oyun,  bu köye gelen deli etrafında  
gelişir.  Oyun  sonunda  bu  delinin  aslında  akıllı  olduğu  ortaya  çıkar.

OYUNCU KADROSU

• BERK GÜNDOĞDU
• ÖZGÜR MİRAÇ ÖZTEMEL
• ASLI  ALTINTAŞ
• D. KEREM KILIÇ
• SADIK TUNA BEKTAŞ
• KADİR SESAL
• ALPEREN DENİZ
• IŞIK ERİM GÜREL
• SUDE NAZ KARADEMİR
• BEYZA NUR DEMİR
• CANAN YELKEN
• C. KEREM USLU
• YİĞİT ŞAHİN
• EDA ÇETİN
• SUDE NAZ SAY
• ATA UTKU BİRBEN
• DİLARA ŞİMŞİR
• SUDE NUR BÜLBÜL
• ASLI ZEYNEP DEMİRCİ
• BEYZA YILDIRIM
• BEYZA CANSIZLAR

• NEHİR HİLAL TAŞAN

KOMŞU KÖYÜN DELISI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANITTEPE  ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI Muhsin  TUFAN

OKULUN TEL/FAKS 213 29 53

OKULUN AÇIK ADRESİ MEBUSEVLERİ  MAH. ÖNDER CAD. NO: 4

ETKİNLİK SORUMLUSU ABİDİN UÇKUN

TİYATRO OYUNUNUN ADI KOMŞU  KÖYÜN  DELİSİ

YAZARI ÜSTÜN DÖKMEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SEVİLAY UZUNCA

MÜZİK SORUMLUSU SEVİLAY UZUNCA

IŞIK SORUMLUSU SEVİLAY UZUNCA

EFEKT SORUMLUSU SEVİLAY UZUNCA

AFİŞ TASARIM SEVİLAY UZUNCA
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OYUNCU KADROSU

• BURÇAK KUTLAY
• MERT ŞAHİN
• BÜKE CANTÜRK
• GÜL TUNCER
• AYŞEGÜL DEMİRCİ
• ELİF BİLGİN
• KAYRA PİRİ
• BARKIN KILIÇ
• ZEHRA NUR ŞENOL
• SİMAY UZUN
• NİSANUR ERDAL
• TAHA FIRAT ÇEVİK
• AYSEL RUMEYSA ÖZBEK
• EKİN KÜÇÜKSEYMEN
• ARDA BACA
• HALİLCAN ÖZER
• MİRAY SU EKŞİ
• ELİF BERÇİN EŞGÜNOĞLU
• EMİR KAAN TÜRKKAN
• UMUT EFE YALÇIN
• MİRAY KARAKOYUN
• MERİÇ ELİF YILMAZCAN
• AYTUĞ NURŞAH ERGÜDEN
• İREM ARAFAL
• İLAYDA GÖKÇE
• HAZAL SAĞLIK
• ÇINAR YILMAZ
• EFE AKBULUT

Dildeki yanlış kullanımları düzelten bir cihaz icat eden bir öğrenci anne 
ve babasıyla bozuk dil kullanılan ortamlara giderek oradaki dil ve söyle-
yiş hatalarını cihaz sayesinde düzeltirler.

ANADILIM TÜRKÇE

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANITTEPE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MUHSİN TUFAN

OKULUN TEL/FAKS 213 29 53

OKULUN AÇIK ADRESİ MEBUSEVLERİ MAH. ÖNDER CAD. NO:4

ETKİNLİK SORUMLUSU ABİDE UÇKUN

TİYATRO OYUNUNUN ADI ANADİLİM TÜRKÇE

YAZARI Zeki BİLGİN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN Zeki BİLGİN

MÜZİK SORUMLUSU Zeki BİLGİN

DANS SORUMLUSU Zeki BİLGİN

IŞIK SORUMLUSU Zeki BİLGİN

EFEKT SORUMLUSU Zeki BİLGİN

AFİŞ TASARIM Zeki BİLGİN
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Oyunda, kısa episodlarla,”Televizyon Cumhuriyeti” adlı hayali bir ülke-
de, televizyon kanallarındaki eğlence, haber, yarışma programlarının 
toplumun her kesimindeki insanın yaşamını her yönden nasıl olumsuz 
etkilediğini eleştirel ve mizahi bir dille anlatılıyor.

OYUNCU KADROSU

• AYCAN GÜVENCE
• BORA KARAKAPLAN
• DENİZ  KAZDAL
• ECE MADEN
• EFE DOĞAN
• HATİCE İREM ŞANLI
• KAAN ÇOBAN
• MISRANUR ÖZSEVGEÇ
• NAZLI BİÇER
• ÖZGE ACER 
• ŞAHSENEM KARAKURT
• TALHA FATİH BÜLBÜL
• CEYLİN KÜÇÜKBAYRAM
• AYLİN TÜRK
• ARDA ÖZLÜ
• NESLİHAN TEK
• ŞEVVAL KARTAL
• LEVENT TEMİZKAN
• EGE YALÇIN
• ÖZLEM ÇALIŞKAN
• İKBAL GÜNDOĞDU

TELEVIZYON CUMHURIYETI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA ATATÜRK LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI BAYRAM AKYÜZ

OKULUN TEL/FAKS 2319692

OKULUN AÇIK ADRESİ SEZENLER CAD. NO:11  SIHHIYE 

ETKİNLİK SORUMLUSU NİLSU ERKOÇ

TİYATRO OYUNUNUN ADI TELEVİZYON CUMHURİYETİ

YAZARI ALİ CÜNEYD KILCIOĞLU

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SEHER KELEŞ

MÜZİK SORUMLUSU BORA GÜZEL

IŞIK SORUMLUSU BİLGEN TOGAY

EFEKT SORUMLUSU BORA GÜZEL

AFİŞ TASARIM LEVENT TEMİZKAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14 VE ÜZERİ



ÇANKAYA OKULLAR ARASI
21. TIYATRO ŞENLIĞI

2017-2018

46

SARIKAMIŞ, KAR VE ATEŞ

Afiþ Tasarým: Yaðmur USLU

Rahime AYKAÇ
Alperen BAKIRLIOÐLU
Cangül EROÐLU
Dilan MUÞTU
Efe ARABALI
Efekan UYAR
Hüseyin ATALA
Elbercan GÖZÜBÜYÜK
Ahmet Faik UTKU
Fatma KOÇAK
Hüseyin Ömer DEMÝRCÝ

Kaðan MANSUROÐLU
Kerem YÜLEK
Tarýk YILMAZ
Berk ERDOÐAN
Onur DÖNMEZ
Mustafa YÜRENÇ
Emir Berke KAHVECÝ
Özgür Ozan DEMÝR
Sýla BARTAN
Çaðatay KEKEÇ
Kaan Serdar AKMAN

OYUNCU KADROSU

• EFEKAN UYAR
• RAHİME AYKAÇ
• ALPEREN BAKIRLIOĞLU
• FATMA KOÇAK
• KAĞAN MANSUR MANSUROĞLU
• EMİR BERKE KAHVECİ
• ÖZGÜR OZAN DEMİR
• ONUR DÖNMEZ
• ÇAĞATAY KEKEÇ
• MUSTAFA YÜRENÇ
• HÜSEYİN ATALA
• BERK ERDOĞAN
• EFE ARABALI
• DİLAN MUŞTU
• AHMET FAİK UTKU
• ELBER CAN GÖZÜBÜYÜK
• RECEP TARIK YILMAZ
• KAAN SERDAR AKMAN
• KEREM YÜLEK
• SILA BARTAN
• CANGÜL EROĞLU
• HÜSEYİN ÖMER DEMİRCİ

Tarihimizdeki bir acıyı, Sarıkamış Faciasını anlatan bir eserdir. Osman-
lı Devleti’nin son zamanlarında, ülkemiz üzerinde oynanan oyunların 
bize nelere mal olduğunu eserde açık olarak göreceksiniz. Bu facianın 
baş aktörlerinin, tarih sayfalarındaki yerleri, oyunda bütün açıklığı ile 
anlatılmaktadır. Vatanımızı bize bırakanların çektikleri acıları bilmemiz 
gelecek için güvencemiz olacaktır.

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA FEN LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI AYDIN DEMİR

OKULUN TEL/FAKS (0312) 285 0146 Faks: (0312) 285 2888

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇİĞDEM MAHALLESİ, 1557. SOKAK, 100. YIL BALGAT

ETKİNLİK SORUMLUSU SALİHA ÖZBEK

TİYATRO OYUNUNUN ADI SARIKAMIŞ KAR VE ATEŞ

YAZARI REMZİ ÖZÇELİK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN NECLA KARAÇAY

MÜZİK SORUMLUSU CANSU SÖNMEZ

DEKOR-KOSTÜM-MAKYAJ
SUDE CEREN IŞIK, SUDENAZ ECEM ÖZKAN, 
ELİF ERVA MUTLU

IŞIK SORUMLUSU CANSU SÖNMEZ

EFEKT SORUMLUSU ESMANUR KAYA

AFİŞ TASARIM YAĞMUR USLU

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE ÖĞRENCİLERİ VE YETİŞKİN
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Afiþ Tasarým: Yaðmur USLU

Gecekonduda yaşayan insanların büyük bir umutlarla köyden kente 
gelişini ve oturdukları gecekonduda yaşadıkları drama ele alınmıştır. Bir 
konduda iki oğlu da evli, işsiz, bir tanesi ipsiz, hasta bir kızı, yaşlı annesi 
ve karısıyla yaşayan Cemal’in aileyi geçindirmeye ve ev kirasını den-
kleştirmeye çalışması, yaşlı annesinin parasını hile ile alması ve aile içi 
ilişkilerin ele alındığı toplumsal bir drama.

OYUNCU KADROSU

• ALPEREN BAKIRLIOĞLU

• EFE ARABALI

• TAYLAN TUNALI

• ECEM TUĞAN

• BERKAY YEŞİLKAYA

• SENA ÇOKAL

• SELİN ZEYNEP ERTAN 

• NİSAN TÜFEKÇİ

KÖRDÖĞÜŞÜ

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA FEN LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI AYDIN DEMİR

OKULUN TEL/FAKS (0312) 285 0146 Faks: (0312) 285 2888

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇİĞDEM MAHALLESİ, 1557. SOKAK 

ETKİNLİK SORUMLUSU 100. YIL - BALGAT

TİYATRO OYUNUNUN ADI SALİHA ÖZBEK

YAZARI KÖRDÖĞÜŞÜ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN TUNCER CÜCENOĞLU

MÜZİK SORUMLUSU NECLA KARAÇAY

DANS SORUMLUSU AYSENA BÖLÜKBAŞI

IŞIK SORUMLUSU CANSU SÖNMEZ

EFEKT SORUMLUSU ALPEREN BAKIRLIOĞLU, SENA ÇOKAL

AFİŞ TASARIM SİNEM NUR ALTINTAŞ, ZEYNEP ATEŞ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE ÖĞRENCİLERİ VE YETİŞKİN
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OYUNCU KADROSU

• EGE VURAL
• DİLAN TAŞTAN 
• DAMLASU ÜÇKARDEŞLER 
• DENİZ ÖNKAL 
• BEGÜM ÜSTÜNKAL 
• İLSU DALÇIK 
• ELİF ELVEREN 
• BURCU GÖNÇ 
• DENİZ ÇAĞLAR
• LEVENT ERDOĞAN
• BERKE GENÇ
• CAN ALSANCAK
• EGE ÜSTÜNALP
• İLKE İSMAİLOĞLU
• DENİZ ZEYTİN
• ELİF GÖCEN
• IŞIL BÜYÜKGÖZ
• DEFNE YÜCESAN
• SELVA TULUY
• NİL ARAS
• DEFNE KILIÇ
• İPEK TAŞKIN

Selamün Kavlen Karakolu, var olmayan bir karakolda geçen, yanlış an-
laşmalarla karakola gidip dolandırıcıların eline düşen masum insanların 
başına gelenleri anlatır. Selamün Kavlen Karakolu bir eleştiri komed-
yasıdır. Rüşvet, cehalet, hırsızlık eleştirilen konular arasındadır. Oyun, 
ironik bir gülmece öyküsüdür.

SELAMÜN KAVLEN KARAKOLU

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ESER GERDANLI

OKULUN TEL/FAKS Tel:Lise (312) 219 6222 Fax:Lise (312) 219 6242

OKULUN AÇIK ADRESİ MUSTAFA KEMAL MH. 2118. CADDE NO:6  ESKİŞEHİR YOLU

ETKİNLİK SORUMLUSU SÜREYYA GÖLGELİ – SİTARE AYAZ 

TİYATRO OYUNUNUN ADI SELAMÜN KAVLEN KARAKOLU

YAZARI AZİZ NESİN

OYUNLAŞTIRAN YÜCEL ERTEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SEVDA ARSLAN – BİLGİN GÜNÇE 

MÜZİK SORUMLUSU SEVDA ARSLAN – BİLGİN GÜNÇE 

DANS SORUMLUSU SEVDA ARSLAN – HAKAN ÖZTÜRK 

IŞIK SORUMLUSU TUNCAY DURMUŞ

EFEKT SORUMLUSU TUNCAY DURMUŞ

AFİŞ TASARIM SİNEM ÖNEY ASLANHAN – ŞEBNEM TAŞKAYA

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE 
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Gösterişe ve yeni elbiselere düşkün olan kralın halkına yaptığı eziyeti iki 
terzinin ona yaptığı oyun sonucunda anlaması.

OYUNCU KADROSU

• DURU AYŞE ÖZGÖNÜL

• TUANA DURU ŞENYURT

• MEHMET EGE PEKER

• DERİN DÜZGÜN

• NUR ALİN COŞKUN

• BARIŞ VAROLGÜNEŞ

• CAN DOLANBAY

• MELİS DERİN KALEM

• YİĞİT TUNCER

• ADEN TURAN

• DORUK AYDOĞAN

• SELİM ENNELİ

KRAL ÇIPLAK

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017 - 2018

OKULUN ADI ANKARA ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI AYŞE OYTUN ÖZGÜR

OKULUN TEL/FAKS 03122196235 FAX: 03122196202

TİYATRO OYUNUNUN ADI KRAL ÇIPLAK

YAZARI HANS CHRİSTİAN ANDERSEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN TUĞÇE SAVRAN – IŞIL YELBAŞI

MÜZİK SORUMLUSU HAKAN ÖZTÜRK

DANS SORUMLUSU TUĞÇE SAVRAN

IŞIK SORUMLUSU DURMUŞ TUNCAY

EFEKT SORUMLUSU DURMUŞ TUNCAY

AFİŞ TASARIM LEYLA GAMZE TANERİ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ İLKOKUL 1. – 4. SINIFLAR
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OYUNCU KADROSU

• EGEMEN  AS
• HANDE TUTKU  BAŞARAN
• EYLÜL SİMGE KARSLI
• AYBÜKE  AYDOĞDU
• ŞEVVAL  KARABİÇİCİ
• EMRE  KOÇAK
• MERVE  PALA
• BURAK  ERGİŞİ
• BEYZANUR  ALTINOK
• AÇELYA  BULANIK
• MUSTAFA  GÜLEN
• EFE BAŞAR
• MUSTAFA ÇAVDAR
• BEYZANUR YILDIRIM
• DOĞA  FİRDEVS  ÖNDER
• ECE  AZRA  KIRAL
• ELİF SILA KAYA
• SENA  KILIÇ
• CANSU KİRACIOĞLU
• DİLARA PAMUKÇU
• ALİ ŞİFA ERKOL
• TARIK KAAN ELMACI

Hayatta hazır bulduğu olanaklardan sıkılan ve kendine çıkış yolu arayan 
bir insanın yüreğinden kurtulma ve duyarsızlaşma çabası üzerine bir 
oyun.

BIR YÜREK SATILDI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ANKARA TT SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI SIRRI KAPLAN

OKULUN TEL/FAKS 03122366377  /// 03122366379

OKULUN AÇIK ADRESİ MUTLUKENT MH. 1919SK.NO.1 ÜMİTKÖY/ÇANKAYA/ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU ÇİĞDEM CAN

TİYATRO OYUNUNUN ADI BİR YÜREK SATILDI

YAZARI EMİNE IŞINSU ÖKSÜZ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MUHAMMET YILDIRIM

IŞIK SORUMLUSU
YUNUS EMRE DURUSOY – BUĞRA ALDEMİR – BERKAY 
KARAGÖZ

AFİŞ TASARIM BEYZANUR ANDAÇ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTA ÖĞRETİM
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Her canlı önemlidir. Değer ve önem taşıyan bir iş, bir eylem yapabilir. 
Biz de bir eylemle bir hayat kurtarabiliriz. Büyük bir orman yapamayız 
ama bir ağaç dikerek ormanı oluşturabiliriz. Çocuklarda ben yapabilir-
im, yaparsam önemli bir sonuç elde edebilirim bilinci ve öz saygı bilinci 
oluşturma hedeflenmiştir.       

OYUNCU KADROSU

• MEHMET RÜZGAR TURAN

• BERKAY EFE DEMİRTAŞ

• NEŞE NAZ YILMAZ

• DİLŞAH CEYLAN

• ZEYNEP KURT

• TAMER YİĞİT EFE YAPAR

• ZEYNEP ECE YÜCEL

• NESİL NEVA ÖZÇELİK

• BURAK POLAT

• HİRA ÇELİKKAN

• DEFNE ÖZTÜRK

• MASAL TOKYAY

• NİL DURU KAYA

• EYLÜL CERİT

• NİL ÜNALP

DENIZYILDIZI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ATATÜRK ANAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI İLKİM ÖZTÜRKMEN

OKULUN TEL/FAKS 0312 285 94 61/0312 285 94 62

OKULUN AÇIK ADRESİ İşçi Blokları Mahallesi 1524. Sokak No:48 100.Yıl/ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU SEVAL KUDAY

TİYATRO OYUNUNUN ADI DENİZYILDIZI

YAZARI ANONİM

OYUNLAŞTIRAN (varsa) ZELİHA AYAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SEVAL KUDAY

MÜZİK SORUMLUSU GÜLER SEZGİN

DANS SORUMLUSU ZELİHA AYAN

IŞIK SORUMLUSU NESLİHAN YANPAL

EFEKT SORUMLUSU ÖZLEM ÖZTOKLU

AFİŞ TASARIM FATMA TURAN VAR

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ OKULÖNCESİ VE İLKOKUL
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OYUNCU KADROSU

• ARDA DENİZ ÖZER

• ATA TARIK BİLEN

• BERK YILMAZ

• BORA BOZKURT

• CEREN ÇELİK

• ÇINAR LEKESİZ

• DEMİR TAŞ

• DOĞA ERFİDAN

• ECRİN ARSLAN

• EFE DEMİRCİOĞLU 

• ELİF ÖZCAN

• EREN GÖKDEMİR

• NİLDA ERGÜR

• ÖMER ASAF GÜNDÜZ

• RAVZA BİLDİK

• VUSLAT TEKİŞ

• YAĞIZ TOPRAK KARAKUL

• ZEYNEP TUNAR

Öğretmenin enerji verimliliğini evde gözlemleme ödevi vermesi sonu-
cunda, ailenin evde enerji kullanımı izlenir. Enerji uyaranlarının enerjiyi 
verimli kullanmayı şarkı ile anlatılmasıyla oyun sonlanır.

ENERJI ÖDÜLÜM

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI AVNİ AKYOL İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI NEVZAT ALPTEKİN

OKULUN TEL / FAKS 240 41 81- 240 38 98

OKULUN AÇIK ADRESİ
A.TANER KIŞLALI MAH. SİLİFKE SOK NO:1 KONUTKENT 2 
ÇAYYOLU 

ETKİNLİK SORUM. (Md.Yrd.) GÜLŞEN ÜRÜK

TİYATRO OYUNUNUN ADI ENERJİ ÖDÜLÜM

YAZARI AYSUN GÖKÇE

YÖNETMEN ÖĞRETMEN AYSUN GÖKÇE

MÜZİK SORUMLUSU AYSUN GÖKÇE

DANS SORUMLUSU AYSUN GÖKÇE

IŞIK SORUMLUSU ŞEBNEM BOZKURT

AFİŞ TASARIM AYSUN GÖKÇE

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 9-10 YAŞ
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AYRANCI
MESLEKÎ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

57. ALAY

ÇANKAYA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
OKULLAR ARASI 21. TİYATRO ŞENLİĞİ

YAZAR: Haldun ÇUBUKCU YÖNETMEN:  Alper GÖNEN
                           Benson Yapıncak KÖKENOYUNCULAR

Kadir VİZEL, Furkan GÖÇMEN, Mehmet Can BOLAT, Servet DURAN, Burhan TOYDEMİR, Emre KIRTAY
Hasan ŞEN, Cemil Cahit YURDAER, İrem ÇINAR, Fatma KARMACI, Deniz Ulaş KARABULUT, 

Mehmet Cem ŞAHİN, Ali Yiğit ADIGÜZEL, Melike MAVİLİ, Sude GÜZEM, Samet SEZEN, Cemre AKDOĞAN,
Aysu YILMAZ, Kübra AKSU, Sıla EĞRİ, Aygül COŞAR, Canan KARACİF, Hasan ÇEVİK, Özer LAFÇI, Melek AYAZOĞLU,

Kürşat Efe BAYRAM, Mertcan MERT, Senanur TAŞYÜREK, Sıla KARATAŞ

KOSTÜM-DEKOR: Benson Yapıncak KÖKEN / Hakan GÖNEN TEKNİK EKİP: Ali YİĞİT

57. Alay. Tarihte savaşmış en kahraman alay..! Ölümden ölümsüzlüğe 
geçiş..! Sırf vakit kazanmak  için bile ölünebileceğini gösterdiler..! 
Bir milletin uyanışını temsil ediyor..!

OYUNCU KADROSU
• MEHMET BOLAT
• FURKAN GÖÇMEN
• BURHAN TOYDEMİR
• SERVET DURAN
• CEMİL CAHİT YURDAER
• HASAN ŞEN
• EMRE KIRTAY
• İREM ÇINAR
• FATMA KARMACI
• CEM ŞAHİN
• DENİZ ULAŞ KARABULUT
• ALİ EREN AYDIN
• MELİKE MAVİLİ
• SAMET SEZEN
• SILA EĞRİ
• KÜBRA AKSOY
• AYSU YILMAZ
• AYGÜL COŞAR
• HASAN ÇEVİK
• CANAN KARACİF
• ÖZER LAFCI
• KÜRŞAT EFE BAYRAM
• MERTCAN MERT
• SILA KARATAŞ
• MELEK AYAZOĞLU
• SENANUR TAŞYÜREK
• ALİ YİĞİT ADIGÜZEL
• CEMRE AKDOĞAN
• SUDE GÜZEN
• KADİR VİZEL

57. ALAY

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI AYRANCI M.T.A.L.

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI DURSUN ALİ MUTLU

OKULUN TEL/FAKS TEL: 312 4260234   FAKS: 312 4264016

OKULUN AÇIK ADRESİ UÇARLI SOK. EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YANI Y. AYRANCI

ETKİNLİK SORUMLUSU AYSUN ÖZDENER

TİYATRO OYUNUNUN ADI 57. ALAY

YAZARI MUSTAFA HALDUN ÇUBUKÇU

OKUL YÖNETMEN ÖĞRET-
MEN

BENSON YAPINCAK KÖKEN       

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ALPER İSMET GÖREN    

MÜZİK SORUMLUSU CAN GÜLMÜŞ

DANS SORUMLUSU DENİZ ULAŞ KARABULUT

IŞIK SORUMLUSU ALİ YİĞİT

EFEKT SORUMLUSU K. HAKAN GÖREN

AFİŞ TASARIMI HAKKI SEVİN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE VE ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ
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OYUNCU KADROSU

• BÜŞRA KESKİN

• CANSU BEYZA KÖRKEM

• ÇAĞLA SU ÇETİN

• DEMİR DEMİRKOL

• DENİZ DOST

• DURU ALİM

• ELİF NARİN AKDOĞAN

• KEREM ERTÜRK

• KEREM BERK TAŞÇI

• PINAR UZUN

• YUSUF YİĞİT KAMANLI

• YİĞİT ÜSTÜN

• ADAL ŞENOL

• ESMA EZGİ ORTAKÇI

• EMİRHAN TURAN

Uzun yıllar önce Dağköy ile Denizköy arasında, hayvan otlatma ne-
denyiyle çıkan kavga sonucu iki köyün insanları birbirlerine düşman 
olmuşlar, araya bir çit koyarak iki köy arasındaki gidiş gelişler engel-
lenmiştir. Daha çok yaşlıların sürdürdükleri bu düşmanlık  o noktaya 
gelmiştir ki, dağ ve deniz sözcükleri bile yasaklanmıştır. Ancak  dağa 
ve denize  büyük bir özlem duyan iki köyün çocukları, bu düşmanlığın 
ortadan kalkması için uğraşmaktadırlar.

DAĞ DENIZE KAVUŞTU

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

OKULUN ADI AYTEN-ŞABAN DİRİ İLK VE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI TANSEL  YAZICIOĞLU

OKULUN TEL/FAKS 235 79 01

OKULUN AÇIK ADRESİ ANGORA CAD. 2031 SK. NO:1 BEYSUKENT

ETKİNLİK SORUMLUSU AYNUR DEMİRDÖVEN 

TİYATRO OYUNUNUN ADI DAĞ DENİZE KAVUŞTU

YAZARI ÜLKER KÖKSAL

YÖNETMEN ÖĞRETMEN YAHYA  YILDIRIM

MÜZİK SORUMLUSU S. NESLİHAN ÖZDEMİR - YAHYA YILDIRIM

DANS SORUMLUSU SERPİL  ŞENEL

DEKOR SORUMLUSU YUNUS ATMACA

KOSTÜM SORUMLUSU HANDAN ÇELİK

IŞIK SORUMLUSU KÜRŞAT HIZARCI

EFEKT SORUMLUSU YAHYA YILDIRIM

AFİŞ TASARIM GÜLŞEN ÜSTÜN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ANASINIFI- İLKOKUL
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la fonten  

orman mahkemesİnde 
Yalvaç Ural’ın Masalından Uyarlayan: Dersu Yavuz ALTUN 

AYTEN ŞABAN DİRİ İLKOKULU- ORTAOKULU 
TİYATRO AŞD 

Müzik: Yahya YILDIRIM – Dekor: Yunus ATMACA – Kostüm: Handan ÇELİK  

Dans: Serpil ŞENEL – Işık: Ecem Hazal YÜREK – Makyaj: Derya KIR 
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OYUNCULAR 

Albina PİLGER – Alya KARDAŞ – Bennu GÖKDEMİR – Defne BULUT – Duru ARDIÇ  
Elvin Su ATİK – Fatma Şevval EVCİ –  Hasan Arkın ÖZDEMİR – İlsu AKAR – Kaan AYDOĞAN 

Lavin BAYRAK – Şirin ŞENEL – Tuna KIR – Zeynep KIROĞLU – Zeynep Naz YILDIRIM 

2018 YILINDA SAHNELENMİŞTİR. 

YÖNETEN: YAHYA YILDIRIM 

Yazdığı masallarda hayvanlara çeşitli lakaplar takan La Fonten’den or-
manda yaşayan hayvanlar davacı olmuşlardır. Ormanlar kıralı arslanın 
emriyle yaşadığı kentte yakalanarak  ormana getirilen La Fonten orman 
mahkemesinde yargılanır. Yargılama sonucunda La Fonten yaptığı ha-
tanın farkına varır ve tüm hayvanlardan özür diler.

OYUNCU KADROSU

• ALBİNA PİLGER

• ALYA KARDAŞ

• BENNU GÖKDEMİR

• DEFNE BULUT

• DURU ARDIÇ

• ECEM HAZAL YÜREK

• EFE PAUL STEPHAN

• EREN DEDE

• FATMA ŞEVVAL EVCİ

• HASAN ARKIN ÖZDEMİR

• İLSU AKAR

• KAAN AYDOĞAN

• LAVİN BAYRAK

• ŞİRİN ŞENEL

• TUNA KIR

• YUNUS EMRE YILMAZ

• ZEYNEP KIROĞLU

• ZEYNEP NAZ YILDIRIM

• ELVİNSU ATİK

LA FONTEN ORMAN MAHKEMESINDE

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

OKULUN ADI AYTEN-ŞABAN DİRİ İLK VE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI TANSEL  YAZICIOĞLU

OKULUN TEL/FAKS 235 79 01

OKULUN AÇIK ADRESİ ANGORA CAD. 2031 SK. NO:1 BEYSUKENT

ETKİNLİK SORUMLUSU MİNE GÖRMÜŞ 

TİYATRO OYUNUNUN ADI LA FONTEN ORMAN MAHKEMESİNDE

YAZARI YALVAÇ URAL (MASAL YAZARI)

YÖNETMEN ÖĞRETMEN YAHYA YILDIRIM

DANS SORUMLUSU SERPİL  ŞENEL

DEKOR SORUMLUSU YUNUS ATMACA

KOSTÜM SORUMLUSU HANDAN ÇELİK

IŞIK SORUMLUSU EFE PAUL STEPHAN - ECEM HAZAL YÜREK

EFEKT SORUMLUSU YAHYA YILDIRIM

AFİŞ TASARIM  HİLAL KIROĞLU

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ANASINIFI- İLKOKUL
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OYUNCU KADROSU

• ABDULLAH SADIK POLAT

• AHMET DORUK ÖZLER

• AHMET EFE DİNÇ

• AHMET GÖKAY ÖZTÜRK

• ALEYNA ACAR

• ALİ ÇAĞAN TANRIVERDİ

• ALİ ENVER BAYRAM

• AZRA UZUNKULAOĞLU

• BARTU KILIÇ

• BERDAN EFE ESER

• BEREN SARIOĞLU

• BERKE YILMAZ

• BEYZA NUR ŞİMŞEK

• BİLGE GÖKER

• ÇAĞAN GÜZEY

• DEMİRHAN DEMİR

• EFE ÖNAL

• EGE SATIR

• ELİF TORUN

• EMİRHAN HANT

• FAZİLET ECE KIZIL

• IRMAK UCAL

• İLAYDA KAHVECİ

• KARAHAN ASLAN

• MELİS ZÜLFİ KARABAŞ

• MUHAMMED A. BOZOKALFA

• MUHAMMET Y. DURUKAN

• MURAT AHMET GARGILI

• MUSTAFA ELMA

• ÖYKÜ YILDIRIM

• RABİA AZRA SARAÇ

• SERAP ZEYNEP ULUKAN

• TUANA SU OVALLI

• TUNA KAPLAN

• TUNA ŞEŞEN

• YAVUZ SELİM DURMAZ

• MUSTAFA EREN UZLU

• MEHMET PINAR

(Bildiğimiz Kırmızı Başlıklı Kız masalıdır bu. Hani şu ormanda yaşayan babaan-
nesine, annesinin yaptığı pastaları götüren ve kurdun  tuzağına düşen sevimli 
kız var ya canım. İşte bu kızın öyküsü İngilizce olarak  21. Tiyatro Şenliği’nde 
izleyiciyle buluşuyor.) 
This is the story of Little Red Riding Hood that we all read. Actually,the cute girl 
who lives with her mother in the forest takes cookies and falls into the wolf’s 
trap. The story of this girl in English is on the stage at the 21st Theater Festival.

LITTLE RED RIDING HOOD 
(INGILIZCE OYUN)

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

OKULUN ADI AYTEN-ŞABAN DİRİ İLK VE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI TANSEL  YAZICIOĞLU

OKULUN TEL/FAKS 235 79 01

OKULUN AÇIK ADRESİ ANGORA CAD. 2031 SK. NO:1 BEYSUKENT

ETKİNLİK SORUMLUSU MERAL TUFAN 

TİYATRO OYUNUNUN ADI LITTLE RED RIDING HOOD (İNGİLİZCE OYUN)

YAZARI GRIMM BRODHERS

YÖNETMEN ÖĞRETMEN YAHYA YILDIRIM – MERAL TUFAN

MÜZİK SORUMLUSU YAHYA YILDIRIM

DEKOR SORUMLUSU YUNUS ATMACA

KOSTÜM SORUMLUSU HANDAN ÇELİK

IŞIK SORUMLUSU ÇAĞAN GÜZEY

EFEKT SORUMLUSU YAHYA YILDIRIM

AFİŞ TASARIM TUĞBA BAYRAM

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ANASINIFI- İLKOKUL
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Sınava hazırlanan öğrencinin sınav olacağı dersleri karıştırması ve yan-
lış sınava hazırlanması. Bu durumu okula gelince öğrenmesi ve ne 
yapacağını şaşırması sonucu ortaya çıkan komik durumlar.

OYUNCU KADROSU

• METEHAN KIVRAK

• GÜRAY YILDIRIM

• İREM NUR CÖMERT

• SEYFULLAH KINACI

• YUSUF ER

• HELİN ÇİFTÇİ

• ZEYNEP YALÇINKAYA

• TUĞBA KÜÇÜK

• MUSTAFA ALİ ŞEN

• AYTEN AYDİLEK

YANLIŞ ANLAŞILAN SINAV

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI AZİZ ALTIPINAR ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI BÜLENT ÇILDIR

OKULUN TEL/FAKS 0312 4532444

ETKİNLİK SORUMLUSU PINAR ZENGİN

TİYATRO OYUNUNUN ADI YANLIŞ ANLAŞILAN SINAV

YAZARI MURAT ÖZTÜRK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MURAT ÖZTÜRK

MÜZİK SORUMLUSU MURAT ÖZTÜRK

DANS SORUMLUSU MURAT ÖZTÜRK

IŞIK SORUMLUSU MURAT ÖZTÜRK

EFEKT SORUMLUSU MURAT ÖZTÜRK

AFİŞ TASARIM MURAT ÖZTÜRK
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Özel bir sanat okulunda yaşanan komik olaylar.

ARTIZ MEKTEBI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI B.Ü ÖZEL AYŞEABLA ANADOLU LİSESİ VE FEN LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MEHMET SAĞLAM

OKULUN TEL/FAKS (312) 2855800

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇİĞDEM MAHALLESİ 1550. CAD. NO: 5 

ETKİNLİK SORUMLUSU ESİN BOZKURT

TİYATRO OYUNUNUN ADI ARTİZ MEKTEBİ

YAZARI MÜJDAT GEZEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SELİN TÜMER -  Ş. FÜSUN HALICI

MÜZİK SORUMLUSU ALİ BİLGİN

DANS SORUMLUSU DEVRİM KIRSAÇ

IŞIK SORUMLUSU UĞUR ÖZÇIRPAN

EFEKT SORUMLUSU UĞUR ÖZÇIRPAN

AFİŞ TASARIM SELİN DOĞAN ARSLAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAÖĞRETİM

OYUNCU KADROSU

• NAZLICAN ERSOY

• SELİN LARA YILMAZ

• GÜLCE KÜRT

• SELEN SIR

• DOĞA ÇOL

• TUANA ÇOL

• ELİF SOYKAPLAN

• SELİN SIR

• EZGİ HACIÖMEROĞLU

• TAN BAYKAL

• RÜYA DORA KOCA

• SU YASMİN DİNÇER

• İLKE AKSOY

• ECE ERDOĞAN

• FATMA DURU ÖZDEMİR

• SUDE MELİKOĞLU

• TUNCER ONUR ÖZDEL

• AHMET TARIK DENİZ

• AÇELYA ÇETİN

• AYŞEGÜL DUMANKAYA

• SELVİ PELİN GÜNDÜZ

• DURU ESER

• DURU KIRCI

• DURU KARATAŞ

• NİL ATİLLA

• NEHİR KEPOĞLU

• SEDEF SUCU

• SELİN TARMAN

• İPEK BAYDAŞ

• DİLAN KÖSEOĞLU

• ADA BEGÜM ÖGEL

• ZEYNEP TAMER

• EDA ASAR

• HELİNSU ÇAMALAN

• AYŞE ASYA TUZCUOĞLU

• ZEYNEP KOBAT
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Gençlerin yaşadığı sorunlar anlatılıyor. 

AH ŞU GENÇLER

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI B.Ü. ÖZEL AYŞEABLA ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI CANAN DOYUM

OKULUN TEL/FAKS 2855800

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇİĞDEM MAHALLESİ, 1550. CD. NO:5 

ETKİNLİK SORUMLUSU SELİN TÜMER

TİYATRO OYUNUNUN ADI AH ŞU GENÇLER

YAZARI TURGUT ÖZAKMAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SELİN TÜMER- MUKADDER KÜREN

MÜZİK SORUMLUSU ALİ BİLGİN

DANS SORUMLUSU JÜLİDE SEVÜKTEKİN

IŞIK SORUMLUSU UĞUR ÖZÇIRPAN

AFİŞ TASARIM SELİN DOĞAN ARSLAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL

OYUNCU KADROSU

• ARHAN KUMRU

• AYÇA BİRYOL

• DAMLA ADA ÖNCEL

• EYLÜL ERDENER

• ÖZGE NAZ ÇELİK

• CEMRE SU TUTAR

• NAZ ERKOCA

• DEFNE YILDIZ

• BUSE KARA

• IRMAK KÜÇÜK

• İKBAL E. MUSLUBAŞ

• MERİÇ EKMEKÇİ

• NAZLI CEREN AYDIN

• GÜLŞEN LAFATAN

• ELİF ÇELİK

• DURU ECE AYVA

• TUNA M. TABAKOĞLU

• DEFNESU CANER

• DURU EYİDOĞAN

• ZEYNEP KOBAT

• EFE CENK DENLÜ

• ÖYKÜ ÖZMEN

• BEREN YAMAN

• DİLAY BİRBEN

• ALP SÜHA KARAYAŞAR

• FİRDEVS NEHİR ÖZCAN

• DEFNE OLTULU

• ARDA OKUMUŞOĞLU

• NEVA ŞİRVAN

• İLKİM EYLÜL ERİGÜÇ

• MİNA ONGAN

• FATMA DİLA GÜMÜŞ

• MERYEM DEMİR

• ŞALE NAZ YILMAZ

• IRMAK NEHİR EKER

• İLKE AYABAKAN

• NEZİR ENES ÖZTOP

• NAZLI NAR

• SİMGE ERÇETİN

• EFE ÖZEN
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OYUNCU KADROSU

• SULTAN NAZ KOYUNCU

• NİDA SEÇGİN

• SATI GÜL ÇEVİK

• MİNE AĞCA

• SÜMEYRA KÖSEOĞLU

• HAKAN BORA DEMİRCİOĞLUGİL

• ENES GÖRKEM KARACA

• İREM UZUN 

• ESRA AYDOĞAN 

• İDİL KAHRAMAN

• İBRAHİM ŞENTÜRK

• BERAT KÖSE

Evlerine kapanıp kanaviçelerine bağlanan, erkekten kaçan üç kız kar-
deş, bunların karşısında kardeşlerden birinin kısa süren evliliğinden ka-
lan kızı. Annesiyle, teyzeleri kızı da kendileri gibi yetiştirmişler. Fakat 
günün birinde genç kız bu düzene baş kaldırır.’’ İnsana azim ve sabır 
veren’’ kanaviçeyi bırakır. Dışarda iş bulacak, çalışacaktır. Evin babadan 
kalma uşağı Tahir ise bu iki kıyı arasında bir köprüdür.

KANAVIÇELI OYUN 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BAHÇELİEVLER 100.YIL  MTAL.

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI EMİNE KILIÇ

OKULUN TEL/FAKS 2230558

OKULUN AÇIK ADRESİ 100.YIL M.T.A.L 4 CAD. EMEK

ETKİNLİK SORUMLUSU SEMRA ESER

TİYATRO OYUNUNUN ADI KANAVİÇELİ OYUN 

YAZARI TURGUT ÖZAKMAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN RENGİN SELVER BİLGEN

MÜZİK SORUMLUSU HAFİZE YAĞLI 

IŞIK SORUMLUSU RECAİ GÜRKAN

EFEKT SORUMLUSU RECAİ GÜRKAN

AFİŞ TASARIM DİLARA EŞKİL – ECE ERAŞ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14-18 YAŞ
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“Yağmurla Gelen” Oyununda mutlu ağaçlar anlatılıyor. Ağaçlar zararlı 
yağmurdan etkilenirler. Her Beraber bunun nedenini araştırmaya karar 
verirler. Çevre kirliliğine neden olan bulutları, arabaları, fabrikaları çağırıp 
sorunun kökenini öğrenirler ve bir çözüm yolu bulmaya yönelirler.

OYUNCU KADROSU

• DEFNE  TOKER

• BEREN HANDAN ARSLAN

• DURU ORAN

• SELİN KANGAL

• ELA DURU DOĞAN

• EZGİ  HÜRKARDEŞ

• ESİLA  ÖZEL

• HANDE SENA  BİLGE

• GÖKÇE  DANSUK

• BERİL NAZ ELALDI

• İLKAN  NAZARİ

• ZEYNEP DURU  GÜNDÜZ

• BELİNAY  ULUSOY

• MERYEM ÖZAYDIN

• SİBEL  KALYONCU

• NEHİR  ÇABUK

• DORUK KAAN  GÜNEL

• AYŞE NUR  ERTÜRK

• MELİKE  ÖZÜDOĞRU

• MİNEL BADE  ŞAHİNGÖZ

YAĞMURLA GELEN

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BAHÇELİEVLER NEBAHAT KESKİN İO

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI KEMAL ÖZKAN

OKULUN TEL/FAKS 213 12 03  /  212 32 28

OKULUN AÇIK ADRESİ
KAZAKİSTAN CAD. ŞEVKET SÜREYYA AYDEMİR SOK. NO:16    
EMEK / ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU GÜLŞAH KEBENÇ

TİYATRO OYUNUNUN ADI YAĞMURLA GELEN

YAZARI MERAL  BABACAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN GÜLŞAH KEBENÇ- H.SİNAN HÜRKARDEŞ

DANS SORUMLUSU H. SİNAN  HÜRKARDEŞ

IŞIK SORUMLUSU NİHAT ERİM  YALÇIN

EFEKT SORUMLUSU H. SİNAN  HÜRKARDEŞ

AFİŞ TASARIM BURCU YILMAZ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ANASINIFI-İLKOKUL 1.2.3.4. SINIFLAR
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OYUNCU KADROSU

• NİL BABACAN
• MEHMET FURKAN MURAT
• MELİS TUNCER
• TOPRAK MAHMUT AKYÜZ
• EFE CEYHAN
• MEHMET EMİR EKŞİOĞLU
• MEHMET FATİH GÖKTAŞ
• İPEK BARAK
• BİRCE İZGİ
• FİLİZ KEÇELİ
• BAHAR ŞİMŞEK
• ECE NAZLIOĞLU
• SELİN YANKIN
• ÇAĞAN EMİR SÜREN
• ELA MELİSA ERGÜL
• BADE ÖZDEMİR
• NAZ ÖZATA
• ÇELEBİ ERDİ AYGAR
• EYLÜL KARAKAYA
• ESMANUR ÇAKIR
• SUDE BEREN ATASELİM
• ÖMER DORUK KALKAN

• TEMMUZ RÜZGAR YAĞCIOĞLU

Lady Agusta Gregory’nin yazdığı, İrlanda oyunu olan “Kulaktan Kulağa” 
bir Pazar yerinde geçmektedir. Oyunda yanlış anlamalar sonucu ortaya 
çıkan iletişim kazaları, düşündüren bir mizahla izleyiciye aktarılmakta-
dır.

KULAKTAN KULAĞA

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BAHÇEŞEHİR KOLEJİ 

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MERAL HACIPAŞAOĞLU

OKULUN TEL/FAKS 0312 461 08 08

OKULUN AÇIK ADRESİ ALACAATLI MAH. ALACAATLI KÜME EVLERİ NO:1257, 

ETKİNLİK SORUMLUSU SELÇUK BAŞARAN

TİYATRO OYUNUNUN ADI KULAKTAN KULAĞA

YAZARI ANDAÇ ÖZCAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ANDAÇ ÖZCAN

MÜZİK SORUMLUSU FATİH ÖZALP

DANS SORUMLUSU DİLEK DALKIRAN

IŞIK SORUMLUSU ALİ GÜLTEKİN

EFEKT SORUMLUSU KURTULUŞ BAYAR

AFİŞ TASARIM SELÇUK BAŞARAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 6-13
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Deli Dumrul kuru bir çayın üzerine bir köprü kurar, geçenden 30, 
geçmeyenden 40 akçe alır. Bir gün obada bir yiğit ölür. Deli Dumrul 
buna söylenir. Bunun üzerine azrail çıkagelir onun canını almak ister. 
Deli Dumrul pişman olur ve Hak Teala’ya güzel sözler söyler. Allah onu 
affeder ama canı yerine can ister. Deli Dumrul önce anasına sonra ba-
basına gider.  Ama onlar canlarını vermezler. O da helalleşmek için 
karısının yanına gider. Karısı ile konuşmaları ve onun canını vermek 
istemesi Hak Teala’nın hoşuna gider. Deli Dumrul’un canını bağışlar. 
Onlara 140 yıl ömür verir.

OYUNCU KADROSU

• ALP GİRAY ASLAN

• BUSE UTKU

• HAZAL SATAY

• ARDA BUDAK

• YAĞIZ BERK YÜCEL

• YAĞMUR ADIL

• GÜLNUR GÖĞEBAKAN

• GÖKSU KÜL

• KAYRA GÜRCÜ

• MERT ALİ AVŞAR

• ŞEVVAL ERDOĞAN

• ÇAĞAN ETİLİ

• ŞEKERİYE NUR ÇELİK

• TAHA ŞAHİN ÜNVER

• TAHA BERAT USTA

• DOĞUHAN BURAK YALÇINKAYA

• ZEYNEP ÇOBAN

DELI DUMRUL

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BETÜL CAN ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ASLI ÇETİNKAYA

OKULUN TEL/FAKS 0312 446 78 63/ 0312 446 78 64

OKULUN AÇIK ADRESİ KOZA SOKAK, NO:46, G.O.P/ ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU MEHMET COŞKUN

TİYATRO OYUNUNUN ADI DELİ DUMRUL

YAZARI ANONİM

OYUNLAŞTIRAN GÜNGÖR DİLMEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ASUMAN ERDAN

MÜZİK SORUMLUSU ASUMAN ERDAN-TAHA ŞAHİN ÜNVER

IŞIK SORUMLUSU TAHA BERAT USTA

EFEKT SORUMLUSU TAHA ŞAHİN ÜNVER

AFİŞ TASARIM ASUMAN ERDAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE
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AH ŞU GENÇLER
Turgut ÖZAKMAN’ın yazmış olduğu oyun, genel anlamda, aile birey-
lerinin toplum içerisindeki rollerinden kesitler verirken, çocukluktan 
gençliğe, gençlikten, yetişkinliğe gidilen bir yaşam çizgisinde anne 
babanın çocuk üzerindeki yönlendirici ve şekillendirici etkisi masaya 
seriliyor. 
Oyun müzikal bir dille anlatılıyor. Ah Şu Gençleri “Ah Şu Gençler” yapa-
nın aslında toplumun ta kendisi olduğu mesajı veriliyor. 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BEYTEPE İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN YIRGAL

OKULUN TEL/FAKS 227 05 23-227 05 24 

OKULUN AÇIK ADRESİ H.Ü. BEYTEPE KAMPÜSÜ BEYTEPE/ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU ELİFE YEŞİLYURT

TİYATRO OYUNUNUN ADI AH ŞU GENÇLER

YAZARI TURGUT ÖZAKMAN

OYUNLAŞTIRAN MEHMET ALİ YILDIRIM

YÖNETMEN ÖĞRETMEN TURAN ÇELEBİ

MÜZİK SORUMLUSU TURAN ÇELEBİ

DANS SORUMLUSU TURAN ÇELEBİ

IŞIK SORUMLUSU TURAN ÇELEBİ

EFEKT SORUMLUSU TURAN ÇELEBİ

AFİŞ TASARIM TURAN ÇELEBİ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 8 YAŞ ÜSTÜ

OYUNCU KADROSU

• ECE ARDIÇ

• ALİ  ŞAHİNDOKUYUCU

• ARDA TOPRAK AYDAR

• BERÇEM BÖREKÇİ

• BERRA HOCAOĞULLARI

• ELİF ÖZTÜRK

• BERİL TÜRKMEN

• CEMRE ŞENŞAR

• BORAN ÜRÜN

• EGE DERE

• DURU DOĞRUL

• DURU YİĞİTAL

• ELİF AKPINAR

• DİDE NAZ DEMİRTAŞ

• EMRE HASAN KURTOĞLU

• GÖKSU GÜNEŞ KILIÇ

• GÜNEŞ BEKTAŞ

• UMUT ÜNLÜ

• KARLA ADA ORUN

• DURUKAN ÖZKAN

• KEREM DORUK KILIÇ

• LÜTFİ ALTUĞ ÖZDEMİR

• MİNA TUĞRUL

• MURAT APAYDIN

• DURU GÜN

• NİL BERAY ANLI

• OZAN BULAM

• ÖZGE TORUN

• ARDA ÖZ ALKAN

• YAĞIZ TUNA YAŞAR

• KAĞAN ÖZTEKİN

• ARDA ÖZTÜRK
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 “Peter ve Kurt” (1936), Rus besteci Sergei Prokofiev’in (1891-1953) 
çocuklar için yazdığı bir eser. Bu eser, bir yandan çocukları bir orkestra-
da yer alan müzik aletleri ile tanıştırıyor, diğer yandan onlara müzik 
yoluyla hikâye anlatılabileceğini gösteriyor. Çünkü, Prokofiev, eser-
de, “Peter ve Kurt ”un öyküsünü her bir karakteri bir çalgı aleti ya da 
çalgı aleti grubuyla ve bir müzik temasıyla özdeşleştirerek bir anlatıcı 
yardımıyla anlatıyor.

PETER VE KURT

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BEYYTEPE İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN YIRGAL

OKULUN TEL/FAKS 227 05 23 – 227 05 24

OKULUN AÇIK ADRESİ ÜNİVERSİTELER M. HACETTEPE KAMPÜSÜ. BEYTEPE

ETKİNLİK SORUMLUSU ELİFE YEŞİLYURT

TİYATRO OYUNUNUN ADI PETER VE KURT

YAZARI PROKOFİEV

YÖNETMEN ÖĞRETMEN BÜLENT DEMİRTAŞ

MÜZİK SORUMLUSU BÜLENT DEMİRTAŞ

DANS SORUMLUSU BÜLENT DEMİRTAŞ

IŞIK SORUMLUSU BÜLENT DEMİRTAŞ

EFEKT SORUMLUSU BÜLENT DEMİRTAŞ

AFİŞ TASARIM BÜLENT DEMİRTAŞ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 7-15

OYUNCU KADROSU

• KUZEY ATEŞ KODAL

• ÇINAR DEMİRÖZ

• CEYLİN KOCAMANOĞLU

• EVREN MAKS KAYHANER

• EYLÜL ASYA YILMAZ

• DENİZ TAMER

• NEHİR ASLAN

•  İKLİM DEMİR

• AHMET Y. CENGİZHAN

• AHMET ATA GÖNÜL

• DORUK NALBANTOĞLU

• AHMET KAYRA ŞANLI

• ZEYNEP TAHMİLCİ

• İPEK ELİF TÜRKGÜZELİ

• BELİNAY ÖZKAN

• CAN ASLAN

• DEFNE ÖZGÜR ŞENLİK

• MEHMET EMİN AYDIN

• MUHSİN KEREM KAÇAR

• NAZ DİNÇDEMİR

• EYLÜL YURT

• İPEK AKÇAOĞLU

• İPEK ARTUNER

• SULTANNAZ KARAÇAY

• TİBET PEHLİVAN

• ŞÜKRÜ D. TAŞBASAN

• BORAN YILMAZ

• EZGİ CÜCEN

• REYYAN SAĞIROĞLU
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OYUNCU KADROSU

• ORHAN YİĞİT BÖYÜK

• OZAN  YILMAZ

• ERAY BAL

• MUSTAFA KAAN TUFAN

• EFE VURGUN

• DENİZ  ELA EKİNCİ

• YUDUM KILIÇ

• ESİN  YILDIZ

• ARUS YONCA

• YAĞMUR  TUTKA

• DENİZ AKDEMİR

• ENES COŞGUN

• HÜSEYİN DEMİR DEMİRÖZ

• VERDA ERMİŞ

Tangram bağımlısı bir genç, bilgisayar bağımlısı bir baba ve düzeni de-
ğiştirmek için uğraşan bir anne. İnsanlar içini açarsa çıkacağı mesajı 
veriyor.

TANGRAMIM NEREDE?

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BEYTEPE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN YIRGAL

OKULUN TEL/FAKS 0312 297 6700/FAX 299 2004

OKULUN AÇIK ADRESİ H.Ü BEYTEPE KAM. BEYTEPE O.OKULU ÇANKAYA/ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU NAZMİYE BABAYİĞİT

TİYATRO OYUNUNUN ADI TANGRAMIM NEREDE?

YAZARI ÜSTÜN DÖKMEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN FATMA NUR SERT

MÜZİK SORUMLUSU ENES COŞGUN

DANS SORUMLUSU HÜSEYİN DEMİR DEMİRÖZ

IŞIK SORUMLUSU FATMA NUR SERT

EFEKT SORUMLUSU FATMA NUR SERT

AFİŞ TASARIM ZEYNEP GÜLLÜ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 12 YAŞ VE ÜZERİ
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Çanakkale Savaşları’nda Anadolu’da ve Cephede geçen olayların 
sahnelenmesi.                                                                                                                          

ÇANAKKALE’DE 
MEMED OLMAK

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BEYTEPE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN YIRGAL

OKULUN TEL/FAKS 0312 297 6700     FAX 299 2004

OKULUN AÇIK ADRESİ H.Ü BEYTEPE KAMPÜSÜ

ETKİNLİK SORUMLUSU NAZMİYE BABAYİĞİT

TİYATRO OYUNUNUN ADI ÇANAKKALE’DE MEMED OLMAK

YAZARI ADİL AKBULUT

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ADİL AKBULUT

MÜZİK SORUMLUSU SELİN ŞAHİN

DANS SORUMLUSU ADİL AKBULUT

IŞIK SORUMLUSU MÜBERRA SERDAROĞLU

EFEKT SORUMLUSU ADİL AKBULUT

KOSTÜM SORUMLUSU MÜBERRA SERDAROĞLU

AFİŞ TASARIM ADİL AKBULUT

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 7 YAŞ VE ÜZERİ

OYUNCU KADROSU

• DORUK BAYRAM KILIÇ

• BETÜL YÜSEL

• HANIM GÜLİN COŞGUN

• BEYZA NUR AKTAY

• UTKU SARP TÜRKYILMAZ

• ÖYKÜ BAHAR

• TANAY SÜTCÜ

• METE ÖNDOĞAN

• AZRA NİGAR DURAN

• SEMA NUR ATEŞ

• EYLÜL CEREN ÇİÇEK

• SUDE GÜZEL

• ERTUĞ CEYLAN

• YAREN GÜZEL

• GÜL SENA KAYNAKOĞLU

• OSMAN B. HAKYEMEZ

• ECE İŞGÜZAR

• TAYLAN DORUK BOZGUN

• BEYZA YAZANEL

• MUHAMMET ALİ KILIÇ

• TUĞRA ELVER

• BERKE ÖZTEKİN

• SÜMEYYE BEREN ANDA

• EZGİ İŞGÜZAR

• MELTEM ÖZBAY

• EYŞAN B. YENİAYVAZ

• KADİR G. KOLENDOĞLU

• EGE KÜÇÜK DEĞİRMENCİ

• NESLİHAN ECE KAYHAN

• İZEL AYDIN

• PINAR TOPRAK

• İLHAN EGE ATACAN

• MEHMET YANIKKAYA

• UMUT NAZIM KAYNAR                                                    

• MERT MUHAMMET IŞIK                                                 

• ERAY ANKIŞAN

• TUNCAY ÖZDEMİR

• BEGÜM BATMAZ

• AHMET TAYLAN
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OYUNCU KADROSU

• YAREN YİĞİTAL
• KEREM ÖZTÜRK
• İREM TANKAL
• BEHİÇ YILMAZ
• CEYHUN KESKİN
• Y.EFE TOKAT
• İPEK TEZEL
• BENGİSU SELİN DÜNDAR
• SELİN DUMAN
• ÖZDE GEMCİOĞLU
• DOĞA GÜNEL
• DİLARA ARITÜRK
• YAĞMUR ÇINAR
• DENİZHAN ERTUĞRUL
• EYLÜL KURU
• DUYGU ATAOĞLU
• BAŞAK BÜYÜKAHISKA
• SARPAY EKŞİ
• SEHER HAKİKİ
• CEYDA BİLGİN
• BORA NAZLI
• ECE AYTAÇ
• ALARA ÇETİN

Yezida:Ya köylerin öfkesi Mahmud? Ya insanların? Ya törelerin, aşiretlerin? Onla-
rı yenebilir misen sen? Bin yıllık çaresizliği? 
Mahmud: Yeneceğiz Yezida. Seninle birlik olup yeneceğiz. Tek başıma benim 
de gücüm yetmez. Ama sen olursan yanımda, sevdan olursa, desteğin olursa. 
Tüm civar köylerden ağalar, beyler gelse de; İdil’den, Cizre’den, Midyat’tan kay-
kamakamlar gelse de; Mardin’den, Diyar-ı Bekir’den, Siirt’ten valiler gelse de; An-
kara’dan vekiller gelse de yeneriz Yezida. Her maniyi aşarız, her güçlüğü yeneriz. 
Yeter ki bileklerimiz birleşe seninle...                                                                                                                          

MAHMUD ILE YEZIDA

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI BÜYÜK KOLEJ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI NACİ ÖZONAY

OKULUN TEL/FAKS 446 6676

OKULUN AÇIK ADRESİ BAĞLAR CAD. NO:184,  ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU MERVE BETUR

TİYATRO OYUNUNUN ADI MAHMUD İLE YEZİDA

YAZARI MURATHAN MUNGAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MERVE BETUR

MÜZİK SORUMLUSU SERTAÇ DAŞTAN

DANS SORUMLUSU MERVE BETUR

IŞIK SORUMLUSU MERVE BETUR

EFEKT SORUMLUSU SERTAÇ DAŞTAN

AFİŞ TASARIM SERTAÇ DAŞTAN
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13 yaşında bir kız olan Pembe,köyündeki diğer hemcinsleri gibi değer 
görmez. Erken yaşta evlendirilmek istenir. Köyün erkekleri buna karar 
verir. Köyün kadınları kaderlerine boyun eğer. Pembe, düğünün ertesi 
günü evden kaçar.Köyün erkekleri hakkında ölüm kararı verir.

OYUNCU KADROSU

• GİZEM AKKAYA

• YUSUF CİRİT

• BUSE DAMLA GEÇKİN

• FURKAN YILMAZ

• CEMRE NERGİZ

• MUSTAFA BERK  ASLAN 

• EFE İSMAİL YOZGAT

• DOĞUKAN KÖYCÜ

• BERİVAN SARITAŞ

• İSKENDER EMRE ŞEN

• MURAT YİĞİT UÇUCU

• BEYZA BAŞER

• SEHER BEYZA ABAY

• MELİS KADİM

• BÜŞRA ÇAKMAKÇI

• HAYAL EKİCİ

• DİLEK BARIŞ

• MURAT ÖZDEMİR

PEMBE’NIN HIKAYESI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÇANKAYA LOKMAN HEKİM MESLEKİ TEKNİK VE AND. LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI TAYLAN KAYA

OKULUN TEL/FAKS 0312 482 11 30/479 92 97

OKULUN AÇIK ADRESİ HÜRRİYET CAD. NO: 146  DİKMEN

ETKİNLİK SORUMLUSU RAİFE KASAPLI

TİYATRO OYUNUNUN ADI PEMBE’NİN HİKAYESİ

YAZARI MUSTAFA  ACAR

YÖNETMEN ÖĞRETMEN GÜL SİPAHİ – DEVRİM YILDIZ – SİNAN URAN

MÜZİK SORUMLUSU DEVRİM YILDIZ / BUSE DAMLA GEÇKİN

DANS SORUMLUSU GİZEM AKKAYA

IŞIK SORUMLUSU MURAT ÖZDEMİR

EFEKT SORUMLUSU FURKAN YILMAZ

AFİŞ TASARIM MURAT YİĞİT UÇUCU

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14-18 YAŞ GRUBU
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OYUNCU KADROSU

• HASAN CENGİZHAN ÜNAL
• AYŞE EYBERCİOĞLU
• BUSENUR KARABAY
• ÇAĞAN ÖZDOĞAN
• ŞEVVAL AKTEN
• ASLIHAN ŞİMŞEK
• EZGİ DOĞAN
• FATMA SILA ORAR
• HASAN ŞİMŞEK
• UMUT EFE ARSLAN
• BATUHAN USLU
• SAMET İSMAİLOĞLU
• CEREN MARAL
• İREM MARAL
• SONGÜL AKTAŞ
• BUSE BALLI
• ULAŞ YİĞİT
• ABDÜLSAMET GÖRGÜLÜ
• EFE HAN
• KAAN PEHLİVANOĞLU
• ALİ BARAN PAK
• BERK SARI 

Kitap okumayı seven bir öğrencinin okumayı sevmeyen bir öğrenciye okuma-
nın ne kadar eğlenceli bir faaliyet olduğunu Don Kişot üzerinden  anlatmaya 
çalışması sonucu oluşan bir oyundur. Kitap okumayı seven öğrenci, Don Kişot’u 
hayalinde canlandırarak ve kitap okumayı sevmeyen öğrenciye bunu hayalin-
de canlandırması gerektiğini anlatarak yapar. Çocuklar Don Kişot’u hayallerinde 
canlandırırken bu canlandırdıkları Don Kişot Sahneleri oyunun kendisini oluştu-
rur. Sonuç olarak kitap okumayı sevmeyen öğrenci hayal dünyasını kullanarak 
kitap okumayı zevkli hale getireceğini görür. 

DON KIŞOT

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI FAHRETTİN AYDIN

OKULUN TEL/FAKS 0(312)2297237

OKULUN AÇIK ADRESİ Yücetepe Mahallesi, Gençlik Cd. No:5, 06570 Çankaya/Ankara

ETKİNLİK SORUMLUSU FATMA BULUT

TİYATRO OYUNUNUN ADI DON KİŞOT

YAZARI CERVANTES

YÖNETMEN ÖĞRETMEN HÜLYA DARAN DEVECİ

MÜZİK SORUMLUSU HÜLYA DARAN DEVECİ

DANS SORUMLUSU HÜLYA DARAN DEVECİ

IŞIK SORUMLUSU HÜLYA DARAN DEVECİ

AFİŞ TASARIM HÜLYA DARAN DEVECİ VE TÜM EKİP

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 7-77
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Evlenmek isteyen  iki gencin türlü olumsuzluklar sebebiyle bir türlü 
evlenemeyip tekrar nikah masasına oturmaları ve yine karşılarına çıkan 
olumsuzluklarla yaşanan gülünç durumlar.

OYUNCU KADROSU

• EMİRCAN GÜVEN

• HALİL İBRAHİM YILMAZ

• İREM KILIÇ

• HAMİT AKKUŞ

• ALAZ TUANA İSKANOĞLU

• KÜBRA ÖZDAMAR

• EREN ÇAKMAK

• SİBEL ÇELİKTOP

• HALİL BARIŞ YAŞAR

• CAN TERCAN AKPINAR

KRIZ MASASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI DİKMEN MESLEKİ VE TEKNİK A.L

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN ASLAN

OKULUN TEL/FAKS 4825114     / 4825115

OKULUN AÇIK ADRESİ METİN AKKUŞ MAH. İLKER CD. NO:101 DİKMEN

ETKİNLİK SORUMLUSU HAKİ NAZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI KRİZ MASASI

YAZARI EMEL YÜRÜKEL

YÖNETMEN ÖĞRETMEN NERGİZ PİRDOĞAN-EMEL YÜRÜKEL

MÜZİK SORUMLUSU ZEYNEP KARALAR

DANS SORUMLUSU EMEL YÜRÜKEL

IŞIK SORUMLUSU MERT DEMİREL

EFEKT SORUMLUSU CAN TERCAN AKPINAR

AFİŞ TASARIM EMEL YÜRÜKEL

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14-17
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OYUNCU KADROSU

• HAZAL MUTLU

• DAMLA ÇAKAR

• ŞEVVAL ERDİM

• ALEYNA DEMİR

• ESRA BAYDAR

• İREM BOZALİ

• MÜRŞİDE SANSAR

• NAZAR TURGUT

• BURCU CEREN BOZGUN

Olay Anadolu’nun yoksul bir köyünde geçmektedir. Kara Bayram babasından 
kalma tek odalı bir evde üç çocuğu, karısı ve annesi Irazca ile yaşamaktadır. 
Muhtarın kayırdığı Haceli, Kara Bayram’ın evinin önüne ev yapmaya kalkışır bu 
durumu Irazca ve Kara Bayram kabullenmez evin yapılmaması için direnirler 
başlarına gelmedik kalmaz. Kara Bayramı döverler, kuzusunu çalarlar, eşi çocu-
ğunu düşürür bu olaylarda köyün muhtarı kendi çıkarları için Haceli’ye destek 
olur. Köye Kaymakamın geleceği haberi alınır, muhtar kaymakam için hazırlık-
lar yapar fakat kaymakam muhtarın yaptığı bu haksızlıklardan haberdar olur, 
kendisi için düzenlenen eğlenceye katılmaz. Kara Bayram uğradığı bu haksızlık 
karşısında susmaz, muhtar bu sefer Kara Bayram’ı ikna etmeye çalışır.                                                                                                

YILANLARIN ÖCÜ

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI DİKMEN NEVZAT AYAZ MTAL

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI FATMA BALIKCI

OKULUN TEL/FAKS 0312 4781028 – 0312 482 9923

OKULUN AÇIK ADRESİ DİKMEN CAD. POLİSEVİ KARŞISI NO:112 

ETKİNLİK SORUMLUSU CELAL DEDEOĞLU

TİYATRO OYUNUNUN ADI YILANLARIN ÖCÜ

YAZARI FAKİR BAYKURT

YÖNETMEN ÖĞRETMEN BURAK ALOĞLU

MÜZİK SORUMLUSU SEMA SELÇUK- BURAK ALOĞLU

DANS SORUMLUSU USER AKTUĞ

IŞIK SORUMLUSU OSMAN AKÇAY – ESRA BAYDAR

EFEKT SORUMLUSU OSMAN AKÇAY – EDANUR ÖZER

AFİŞ TASARIM Ö. GAMZE BEDİR

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14 - 19
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İşi gücü para olan bir adam ve bir gıdımcık bal isteyen karısı. İşte ne 
olduysa bu bal yüzünden oldu. Hizmetçiyi bal almaya gönderdiler. 
Başlarına gelmeyen kalmadı.

OYUNCU KADROSU

• YÜKSELEN IŞIL KÖKER

• BERİL TUNCER

• ELA GÜRLEVİK

• HELİN IŞIL ACAR

• KENAN KOCAMAN

• MELEK ASAL

• İREM KANAT

• ORKUN ARDA AYHAN

• SÜFYAN KADİR AKKOÇ

• CEYDA YAŞAR

• MELİKE SIRT

• ASLIHAN ERDÖNMEZ

• YAĞMUR ALTINDAĞ

• BERAT RÜSTEM ŞİMŞEK

• EGE BUĞRA ÇAMLI

PIRTLATAN BAL

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI DİKMEN ÖĞRETMEN NECLA KIZILBAĞ ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MUSTAFA AVCI

OKULUN TEL/FAKS 0 312 482 94 48

OKULUN AÇIK ADRESİ SİNAN CAD NU:10 DİKMEN            

ETKİNLİK SORUMLUSU BETÜL BATUR

TİYATRO OYUNUNUN ADI PIRTLATAN BAL

YAZARI AZİZ NESİN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN BETÜL BATUR

MÜZİK SORUMLUSU ORKUN ARDA AYHAN

IŞIK SORUMLUSU BETÜL BATUR

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL
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OYUNCU KADROSU

• KAAN ÇALIŞ

• GÖKÇE MERT

• BERİL ÇINAR

• ECRİN ELA DEMİRAY

• EMİRHAN TÜRK

• LEYLA KÖSE

• YİĞİT EYİ

• METE UÇAR

• MEHMET BUĞRA KAYA

• YİĞİT DURMUŞ DÖVEN

• MUHAMMET KAAN AŞIK

• YİĞİT EFE GÜNEY

• EMİR CANLI

• ECRİN ADA AKMAZ

• BERİL SOLMAZ

• MEHMET EMRE BAYAR

• ECRİN ATAK

• BARAN KORKMAZ

Hangimiz meyve sevmeyiz? Ya bir gün meyveler hepimize yetmez olursa? Ya 
da meyveleri paylaşan az olursa?Yeşillikler ülkesi ile mavilikler ülkesi sınırların-
daki meyve bahçesi yüzünden savaşa tutuşur. Kötü cin, Cincin iki ülkeyi kışkırt-
mıştır. Çünkü derdi silah satmak, zengin olmaktır. Sonunda iki ülkenin prens ve 
prensesi, soytarılar el ele verirler. Akıllarını üst üste koyarlar ve Cincin’in oyunu-
nu bozarlar.
Meyveler paylaşılacak Cincin’de fabrikasında silah yerine insanlığa yararlı şeyler 
üretecektir.Elbette prens ve prenses evlenecektir.

ÇIRKIN PRENSES ILE 
ŞIŞKO PRENS

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017- 2018

OKULUN ADI GÖKTÜRK İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI SAVAŞ BAHADIR

OKULUN TEL/FAKS 235 14 88 -236 03 64

OKULUN AÇIK ADRESİ ÜMİT MAHALLESİ 2536. SOKAK NO:4 ÜMİTKÖY

ETKİNLİK SORUMLUSU GÖNÜL BOSTANCIOĞLU

TİYATRO OYUNUNUN ADI ÇİRKİN PRENSES İLE ŞİŞKO PRENS

YAZARI HARUN ÖZER

YÖNETMEN ÖĞRETMEN İNCİ SİNEM BALKAYA

MÜZİK SORUMLUSU DİLBER ACAR

DANS SORUMLUSU İNCİ SİNEM BALKAYA

IŞIK SORUMLUSU BAŞAK DEMİRDİŞ

AFİŞ TASARIM İNCİ SİNEM BALKAYA

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ İLKOKUL-ORTAOKUL
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Dilimizi korumak ve yabancı dillerin etkisine dikkat çekmek  amaçlıyla 
yazılmış; Türkçemizin nasıl kötü kullandığımızı ve nasıl yozlaştırdığımızı 
anlatan güzel eğlenceli aynı zamanda düşündürücü bir tiyatro oyu-
nudur.

OYUNCU KADROSU

• ARHAN  KÖLEMENOĞLU
• BARTU  DEMİRHİSAR
• BİLGE  YILDIRIM
• ONURHAN  ÖZDEMİR
• ASYA  KARTAL
• ARDA  ÖZTEKİN
• ZEYNEP  DOĞAN
• DENİZ  GÖKSOY
• SUDE NAZ  ALGÜL
• YASİN  ŞANLI
• MUSTAFA SAMİ  KAYIM
• ALP KAĞAN  MEYDAN
• ELİFSU  EYİOĞLU
• HAZAL  CESUR
• EYÜP BURAK  ÇAVUŞ
• SUDENAZ  ERİM
• ULAŞ  KOÇ
• MERT  İMANCI
• YAĞMUR  KORKUT

• YAĞMUR  TÜRKYILMAZ

TÜRKÇEM  EYVAH

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI HİLMİ HATİCE AKSOY ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI YASEMİN KOCAMAN

OKULUN TEL/FAKS 0 312 240 50 25 / 0312 2405026

OKULUN AÇIK ADRESİ KONUTKENT MAH. 2965. CD. NO3 KONUTKENT 1 ÇAYYOLU 

ETKİNLİK SORUMLUSU HANİFE ASLIİSKENDER

TİYATRO OYUNUNUN ADI TÜRKÇEM  EYVAH

YAZARI TACETTİN ŞİMŞEK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN FATMA ZARARSIZ

MÜZİK SORUMLUSU ZUHAL YENER

DANS SORUMLUSU BÜLENT KARACA

IŞIK SORUMLUSU MERAL ÖZDEMİR

EFEKT SORUMLUSU ÖZLEM ERYILMAZ

AFİŞ TASARIM ÖZLEM BABA

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 11-14  YAŞ
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OYUNCU KADROSU

• ASYA UZUNALİ
• ADA ALTUN
• BARIŞ IRMAK AĞBUĞA
• BEREN NAZ ESER
• BUSE NAZ YILMAZ
• ŞEVVAL KUMSAL AYDOĞDU
• BİRSEN İLAYDA YILDIRIM
• CEM TUNA BAYRAM
• ELİF BERİL ERMİŞ
• ECEM DALKALI
• OĞUZ BOZKAYA
• ULAŞ KARATAŞ
• DEMİR ÜLGER
• EYLÜL AKSOY
• EZGİ MERAL
• MELİSA ECE BİLALOĞLU
• ÖMER ERKAN 
• SEDEF DOĞA SEZER
• DENİZ ÖMÜR SOLMAZ
• KAAN CEVHER
• MEHMET YAVUZ SUBAŞI
• KAAN CANBAY
• ERDEM AYAN
• ALİ ŞİİMŞEK
• HATİCE ENNUR GÖKDERE
• KAĞAN YILMAZ

Oyun, Mustafa Kemal ATATÜRK önderliğinde gerçekleştirilen Kurtuluş 
Savaşımızı ve ulusumuzun kazandığı zaferi anlatmaktadır. 

ŞIIRLERLE MEMLEKET VE 
MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI HÜRRİYET İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MEHMET ÇALIŞKAN

OKULUN TEL/FAKS 312 232 5878

OKULUN AÇIK ADRESİ Ş.GÖNENÇ CD. NO:9 MALTEPE

ETKİNLİK SORUMLUSU ÇETİN UYGUR

TİYATRO OYUNUNUN ADI ŞİİRLERLE MEMLEKET VE MUSTAFA KEMAL ATATÜRK

YAZARI MUSTAFA AHMET YUVANÇ – CAHİT KÜLEBİ

OYUNLAŞTIRAN NİLGİN ÇİLİNGİROĞLU

YÖNETMEN ÖĞRETMEN KEMAL ÜNAL

MÜZİK SORUMLUSU NİLGÜN ÇİLİNGİROĞLU

DANS SORUMLUSU NİLGÜN ÇİLİNGİROĞLU

AFİŞ TASARIM 4-A SINIFI ÖĞRENCİLERİ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 7 ve ÜZERİ
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Tiyatro Sporu, çeşitli durum, nesne, olay veya kişilerden yola çıkarak 
o anda sahnede uygulanan doğaçlama gösteridir. Bu gösterinin te-
mel unsuru, oyuncunun “anında” lığının yanı-sıra seyircinin fikirleriyle 
katılım göstermesidir.

OYUNCU KADROSU

• IŞIK KAZANCIOĞLU

• AYŞE İSMİRA MIDIK

• GİZEM ÖZTEK

• BERFİN SARPKAYA

• TUNA TOPUZ

• ATAKAN UĞUR

• BERAT SAY

• EGE ŞENOL

• DERİN ATMACA

GÖKYÜZÜ VE YERYÜZÜ

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI İ. D. V.  ÖZEL BİLKENT ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI OYA KERMAN

OKULUN TEL/FAKS 0312 - 266 48 64  FAKS: 0 312 266 48 65

OKULUN AÇIK ADRESİ
ÖZEL BILKENT İLK VE ORTA OKULU BILKENT ÜNIVERSITESI, 
DOĞU KAMPÜS

ETKİNLİK SORUMLUSU ALİ TOKER

TİYATRO OYUNUNUN ADI GÖKYÜZÜ VE YERYÜZÜ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN UMUT ÖZGÜN TEZBAŞARAN

MÜZİK SORUMLUSU ALİ DUREYD DAYENİ

IŞIK SORUMLUSU ALİSA ORBAY

AFİŞ TASARIM UMUT ÖZGÜN TEZBAŞARAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL
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Dorothy ve küçük köpeği Toto Kansas’ta ailesi ile yaşamaktadır.Ani bir hortum nedeniyle Toto ve Dorothy evleriyle birlikte 
uçarlar. Hortum bitince Toto,Dorothy ve evleri yere,bir kötü Doğu cadısının üstüne düşer.Ama burası Kansas değildir.Küçük in-
sanlar,evler,yeşilliklerin olduğu Munchkinlanddir. Fakat Dorothy eve geri dönmek istemektedir. Küçük insan Munchkinlerin başı 
Kuzeyin iyi cadısı Glinda’dır.Glinda Dorothy’ye bir çift sihirli ayakkabı hediye eder.Oz Büyücüsüne gitmesini,onun Dorothy’ye 
yardım edebileceğini söyler.Ama bu arada Dorothy’den intikam almak isteyen birileri de vardır.Doğu cadısının kardeşi, kötü Batı 
cadısı kız kardeşini öldürdüğü için ondan intikam almak istemektedir. Dorothy, Kansas’taki evine dönmeye çalışırken kendine 
sıradışı yol arkadaşları bulur. Hepsi Dorothy’ye yardım etmek istemektedirler. Onların da gerçekleştirmek istedikleri önemli 
birer dileği vardır.Korkuluk beyin,Teneke Adam kalp ve Aslan cesaret istemektedir ve dileklerini gerçekleştireceğine inandıkları 
ulu ve esrarlı Oz Büyücüsü’nü aramaktadırlar. Fakat Oz’un da onlardan bir isteği vardır: Kötü cadıyı öldürmeleri. Bu arada kötü 
cadı uçan maymunlarını kullanır.Dorothy ve arkadaşlarını yanına getirtir. Dorothy cadının emirlerine itaat etmez ve cadıya su 
sıçratır. . Kötü cadı eriyip gider.Ve en sonunda Dorothy ve arkadaşları Oz Büyücüsünün yaşadığı yere geri döner. Burada onları 
başka bir hayalkırıklığı beklemektedir. Oz büyücüsü aslında sıradan bir adamdır. Onlara dileklerinin aslında sahip oldukları şeyler 
olduğunu söyler. Sembolik olarak Korkuluk’a beyin,Teneke Adam’a kalp,Aslan’a da cesaret verir.Peki Dorothy? Oz Büyücüsü Do-
rothy ve Toto’ya uçan balonu gösterir.Baktıklarında balonun uçmakta olduğunu görürler.Dorothy ve Toto umutsuzluğa düşer.
Ama Oz Büyücüsü Dorothy’nin ayakkabılarını görür.Ve durumu anlar.Bunlar sihirlidir.Oz Büyücüsü sihri bildiği için Dorothy ve 
Toto’yu evlerine ulaştırır. Sihirli sözler çok basittir: En gibisi yok!
Hepsi de beklenmedik serüvenlerle dolu olan bu yolculuk, her birine yeni bir şeyler kattığı gibi küçük dostumuz Dorothy’ye 
sabırlı olmanın ve arkadaş dayanışmasının önemini, bunun yanısıra bir yaşam gerçeğini öğretecektir: Kişi dileğine kavuşmak 
için başkalarına ya da bazı gizemli güçlere değil, kendi aklıyla gönlüne ve azminin gücüne güvenmelidir.

OZ BÜYÜCÜSÜ
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OYUNCU KADROSU

• Arad ALİZADEHHAGHİGHİ

• Nusret Çağan ARIKAN

• Deniz Arda ARPACI

• Can Piet AYBEK

• Melis AYDOĞMUŞ

• Darya BACAKSIZ

• Mete BAKLACI

• Doruk BARAN

• Bora ONAY

• Arthur Kaan W. BENNETT

• Kerem BEZİRGAN

• Mira BOZKURT

• Ada CANDEMİR

• Noah Kaya ÇATAN

• Tuna ÇAVUŞLAR

• Kaan ÇELİK

• Mehmet Nuri ÇELİK

• Selin ÇELİK

• Sude ÇEPNİ

• Emir Nizam ÇEVİK

• Birce CEYHAN

• Ahmet CEYLAN

• Ada DEMİR

• Emir DEMİRALP

• Rüzgar DENER

• Mert DİLAVER

• Atlas DİNÇ

• Derinsu DİNÇER

• Demir DOĞAN

• Zafer DOĞAN

• Selen Su DURAN

• Cem EGEL

• Pelin Maya ERASLAN

• Poyraz ERGİNAY

• Erdem ERSÜ

• Serin ERSÜ

• Verda ESEN

• Rüzgar EŞMEKAYA

• Yiğit GÖKBAYRAK

• Melissa İpek GÖKMEN

• Demir Umut GÖRÜR

• Dila GÜCÜOĞLU

• Ece Mira GÜLER

• Evren Özgür GÜRSOY

• Banu Jane HASKER

• Lorinc Attila HETENYİ

• Ali Yiğit İLKİN

• Nova İstanbul IŞINAK

• Batuhan KAHRAMAN

• Hekar Baran KALKAN

• Ahmet Tarık KARACA

• Safiye Rana KARACA

• Esra KARAKUŞ

• Mert KIRLI

• Defne KIVRAK

• İdil KOŞAN

• Ayça KÖŞKER

• Defne Mia Angela KÖYMEN

• Yağmur Selin KÜREÇ

• Ella Naz MACHIN

• Sabri Efe MERMUTLU

• Suzan MİROĞLU

• Nil Pelin MURATOĞLU

• Efe NALÇACI

• Mina NEŞŞAR

• Derin ÖNCEL

• Boran ÖZCAN

• Emre ÖZCAN

• Ata Dora ÖZÇELİK

• Luka Jan Knudsen ÖZDEMİR

• Ali Baray ÖZDOĞAN

• Mina PALA

• Ayşe Naz YILAL

• Burak SAKALSIZ

• Nil SAV

• Atahan SEDEFOĞLU

• Sina Tunga ŞEN

• Yağmur SÖNMEZER

• Zeynep SOYGÜR

• Duru SUCAK

• Nurşen Ece SÜMER

• Ayliz Nar TAKIL

• Zeynep Ülkü TALU

• İpek TÜLÜMEN

• Ateş TÜFEKÇİOĞLU
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ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI İDV.  ANKARA ÖZEL BİLKENT LABORATUAR İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ZEREN KATLAV ÖNAL

OKULUN TEL/FAKS 0312 290 53 61 /  0312 266 49 63

OKULUN AÇIK ADRESİ DOĞU KAMPÜS BİLKENT 06800 ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU NURDAN BİRİZ KARACA

TİYATRO OYUNUNUN ADI OZ BÜYÜCÜSÜ

YAZARI L. FRANK BAUM

YÖNETMEN ÖĞRETMEN EZGİ DEMİR-AYLİN EKŞİ SALTIPINAR-ERHAN KOLAY

MÜZİK SORUMLUSU AYLİN EKŞİ SALTIPINAR- ERHAN KOLAY

DANS SORUMLUSU EZGİ DEMİR

IŞIK SORUMLUSU ULAŞ REMZİ KORALAY

EFEKT SORUMLUSU ULAŞ REMZİ KORALAY

AFİŞ TASARIM ELİF EZBER- ELİF GÖZDE TOPALA

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 6 VE ÜZERİ

OZ BÜYÜCÜSÜ
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Değirmenci ve Küçük Hans arasında geçen dostluk ilişkisini ele alıyor. 
Değirmencinin çıkara dayalı bencil bir dostluğu, Küçük Hans’ın ise 
çıkarsız ve fedakar bir dostluğu benimsemesini anlatıyor.

OYUNCU KADROSU

• TUANA HİLAL DOĞAN

• SILA PALA

• YAĞMUR DEMİR

• FATMA ŞEYMA ÖZLER

• AZRA HATİCE DOĞMUŞ

• ELİF ZEHİR

• AHMET SAFA ATALAY

• EMİR GÜLTEKİN

• AHMET SAFA ATALAY

• EMİR GÜLTEKİN

• YUSUF GÜMÜŞSAY

• HATİCE KAPUKAYA

• NURAHSEN İL

• ESMA PEHLİVANLİ

• EMİN ORUÇ

• EREN BALABAN

• RABİA NUR ARSLAN

SADIK DOST

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI İMKB ALPASLAN İMAM HATİP ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI SELÇUK ERDOĞAN

OKULUN TEL/FAKS (0312) 230 84 36 / (0312) 215 22 10

OKULUN AÇIK ADRESİ BAHÇELİEVLER MAHALLESİ,  MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CD

ETKİNLİK SORUMLUSU CENGİZHAN YAŞA

TİYATRO OYUNUNUN ADI SADIK DOST

YAZARI OSCAR WİLDE

ÇEVİREN MERVE ÇELİKSÜMER

OYUNLAŞTIRAN MERVE ÇELİKSÜMER

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MEHMET FATİH DURAY

MÜZİK SORUMLUSU AZRA HATİCE DOĞMUŞ

DANS SORUMLUSU FATMA ŞEYMA ÖZLER

IŞIK SORUMLUSU AZRA HATİCE DOĞMUŞ

EFEKT SORUMLUSU AZRA HATİCE DOĞMUŞ

AFİŞ TASARIM ESMA SELCEN ANAYURT  - ZEYNEP SUDE AKDENİZ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL 11 
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OYUNCU KADROSU

• NUH CAN POLAT

• DİCLE EROL

• HASAN CAN ÇELİK

• CEYDA NUR KURUMLU

• ENSAR İŞ

• DİLARA BOZDEMİR

• SELMAN SERHAT ULUTUNA

• ADEM GÜNEY

• OSMAN YASİN ÇOPUR

• CAN POLAT YILMAZ

• MUSTAFA KABACAN

ÇANAKKALE GEÇILMEZ

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI KARAKUSUNLAR İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI İSMAİL BÖLEK

OKULUN TEL/FAKS 0312 285 46 44

OKULUN AÇIK ADRESİ İŞÇİ BLOKLARI MAH.1538.SOK. NO:44

ETKİNLİK SORUMLUSU SAADET FATMA TUNÇ

TİYATRO OYUNUNUN ADI ÇANAKKALE GEÇİLMEZ

YAZARI RAHMİ ÖZEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ZARİF GÜL İPBÜKEN-EMSAL A. AKTAŞ - SÜREYYA ÖZMEN

MÜZİK SORUMLUSU DİLARA BOZDEMİR

DANS SORUMLUSU MUSTAFA KABACAN

IŞIK SORUMLUSU CAN AYAZ

EFEKT SORUMLUSU İHSAN USTA

AFİŞ TASARIM AYSUN BAYKAL

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14-18
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Aynı mahallede yaşayan çocukların çeşitli yetişkinlerle olan ilişkile-
rindeki temel çatışmalar bir kabare tiyatrosu üslubu içinde biçimlendi-
rilmiştir.

OYUNCU KADROSU

• ALİ HAYDAR KAYA
• ALİHAN MUTLU
• ALİYE ZÜMRA ÇELİK
• BERFİN ZEYNEP KILIÇ
• CEREN ESEN
• DİLARA CANİKLİ
• EFE ÇAL
• EMİNE BEYZA ASAN
• EMİR AYAZ KÖPRÜCÜ
• ENDER AKBAŞ
• KORHAN NALBANT
• MELDA SÖNMEZ
• MELEK SÖNMEZ
• MİNA TASLI
• MOHAMMAD A. GHEZELHAJİN
• MUAZZEZ RANA SEPETÇİ
• NAZRA KAYA
• NEHİR YILDIRIM
• ÖYKÜ UZUN
• RAVZA SEPETÇİ
• SEYED KİAN GOLABCİHAN TAUSİ
• SEYEDEH ELİNA RAZAVİ
• SİNERA DENİZ İRKİN
• YİĞİT İBRAHİM BİÇER
• ZEYNEP SERÇİN ERCİYAS
• ZİLAN BERFİN ÇAKMAK

BIZIM MAHALLE

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI KAVAKLIDERE ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ADNAN POLAT

OKULUN TEL/FAKS 0312 426 10 84

OKULUN AÇIK ADRESİ BÜKLÜM SOKAK, NO101 KAVAKLIDERE 

ETKİNLİK SORUMLUSU DİDEM PALA

TİYATRO OYUNUNUN ADI BİZİM MAHALLE

YAZARI TURGUT ÖZAKMAN - ALEV ALATLI - KANDEMİR KONDURUK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN RAMİS BARUT

MÜZİK SORUMLUSU YİĞİT İBRAHİM BİÇER

DANS SORUMLUSU BERFİN ZEYNEP KILIÇ

IŞIK SORUMLUSU ÖYKÜ UZUN- MUAZZEZ RANA SEPETÇİ

EFEKT SORUMLUSU RAMİS BARUT

AFİŞ TASARIM RAMİS BARUT

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 12 YAŞ ÜZERİ
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OYUNCU KADROSU

• NİSA SELİN KARA

• MİRAY AKKOÇ

• ÖMER KARGALI

• YUSUF ÇUKURELMALI

• GÜLDENİZ AKYÜZ

• İLAYDA SEZGİN

• SADIK SAKAR

• ÖZGÜR CEREN ÇAĞLAR

• HAZAL ERDAL

• ENES KURT

• ALAAADDİN KOÇ

• SEMRA BÜLBÜL

• M.HAMZA BAYRAM

• M.ENES SOMAY

• NİSA YİĞİT

Mevki sahibi insanların halktan insanlara karşı tutumunu; halkın da 
mevki sahibi insanlara karşı yağcılığını ve de korkaklığını mizah yoluyla 
anlatıyor.
  Üstün ve baskın olanlarla sessiz, her şeye kafa sallayan insanların iliş-
kisi vurgulanmış. İnsanlara  imkan verildiğinde her şeyi başarabileceği 
gösterilmiş.

SEVGILI DOKTOR

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI KILIÇASLAN MTAL.

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ABDULLAH BARMAN

OKULUN TEL/FAKS 312 2863884

OKULUN AÇIK ADRESİ 100.YIL / BALGAT

ETKİNLİK SORUMLUSU UFUK VAROĞLU

TİYATRO OYUNUNUN ADI SEVGİLİ DOKTOR

YAZARI ANTON ÇEHOV - NEİL SİMON

ÇEVİREN SEVGİ SANLI

YÖNETMEN ÖĞRETMEN H. BAKİ İNAL

MÜZİK SORUMLUSU H. BAKİ İNAL

AFİŞ TASARIM H. BAKİ İNAL

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 14 YAŞ VE ÜZERİ
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Aslında sağlıklı olan saf bir adamın, doktorunun yalanlarına kanarak kendini ölümcül bir 
hasta olarak görmesidir. Oyunun baş kahramanı olan Argan; bencil, acımasız, çıkarcı, 
ikiyüzlü insanlar tarafından kuşatılmıştır. Öylesine saftır ki, çevresinde dönen dolapların 
hiçbirinin farkına varamaz. Hasta olmadığı halde, doktoru sürekli olarak muayeneye 
gelir, türlü türlü ilaçlar yazar. Eczacı da ilaç fiyatlarını kafasına göre yükseltir. Doktor ve 
eczacı için yağlı bir müşteridir Argan. İkinci karısı tarafından da sevilmez. Beline, sırf 
parası, malı mülkü için evlenmiştir. Kocasına yapmacık bir sevgi, şefkat gösterir, fakat 
gerçekte kocasının ölmesini ve mirasa konmayı sabırsızlıkla bekler.                                                                           

OYUNCU KADROSU

• ÖMER KOÇ

• BEYZA NUR POLAT

• SARYA TAŞKIN

• ECE KÜRKAYA

• İREM GÜRSES

• TOLGA TÜRKMEN

• BİLAL ARIKAN

• SELENAY YALGIN

• MELİKE BİLGİ

• İREM BİLGİ

• M.GÖRKEM KILIÇ

• BURHAN YAREN

• KADİR TURHAN

• ESRA NUR GÜZELARK

• SELİN ARICI

HASTALIK HASTASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI MEHMET AKİF ERSOY M.T.A.L

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MEHMET ERDEM

OKULUN TEL/FAKS 0 312 287 36 95 / 0 312 287 07 49

OKULUN AÇIK ADRESİ BALGAT MAHALLESİ 1416 SOKAK NO: 2/B  

ETKİNLİK SORUMLUSU EBRU KOLOĞLU

TİYATRO OYUNUNUN ADI HASTALIK HASTASI

YAZARI MOLIERE

ÇEVİRMEN BERNA GÜNEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ESEN BAŞKAYA

MÜZİK SORUMLUSU TOLGA TÜRKMEN

DANS SORUMLUSU ECE KÜRKAYA

IŞIK SORUMLUSU M.GÖRKEM KILIÇ

EFEKT SORUMLUSU BİLAL ARIKAN

AFİŞ TASARIM MELİKE BİLGİ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 13 YAŞ VE 
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OYUNCU KADROSU

• ZEYNEP SAYGIN

• ELİF EDA SEZER

• EMİR KAAAN KURTOĞLU

• SÜMEYYE BAYDEMİR

• İBRAHİM BATUHAN YILMAZ

• HATİCE DOĞA TEKKANAT

• SİNENUR BEŞTEPE

• BERFİN YÜNGÜL

• ÖYKÜ YAĞMUR

• CEYDA GÖKMEN

• EGEMEN DOĞAN

• ERCAN GÜRCAN

• ORBAY EVİN

• ŞEVVAL DENİZ DEMİRBAŞ

• EMİR KAAN KURTOĞLU

Zeynep ve Ertunç çiftini konuşmalarıyla oyun başlar. Zeynep temiz-
lik yaparken, Ertunç’un rahat tavırları karşısında sinirlenir. Eve giren iki 
hırsızla birlikte oyun komik bir hal alır.Hırsızlar aslında bu evi soymak 
için değil, yapamadığı soygundan dolayı peşindeki polislerden kaçmak 
için bu eve girmiştir. Hırsız beceriksiz bir dizi film meraklısıdır. Sürekli 
kapının çalınması ve giren karakterlerle oyun devam eder. Oyunun bi-
timinde hırsız dayanamayıp evi terk eder.

HIRSIZ

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI MEHMET EMİN RESULZADE  A.L.

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI HÜSEYİN GAZİ YILDIRIM

OKULUN TEL/FAKS  285 55 45 Faks: 0312 285 52 62

OKULUN AÇIK ADRESİ ÖĞRETMENLER CAD. ÇUKURAMBAR MAH. NO:4 BALGAT

ETKİNLİK SORUMLUSU GÜLSER ÖZCAN EROĞLU

TİYATRO OYUNUNUN ADI HIRSIZ

YAZARI HÜSEYİN GAZİ YILDIRIM

YÖNETMEN ÖĞRETMEN FATMA PINAR KUZU

MÜZİK SORUMLUSU GÖKÇER EROL

IŞIK SORUMLUSU TAHA TÜRKSOY

EFEKT SORUMLUSU CELAL EMRE YÜCEL

AFİŞ TASARIM GÖKÇER EROL

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE GRUBU
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Hikâyemiz klasik prenses oyununun komediye uyarlanmış versiyonu-
dur. Belirli karakterler eklenmek ve karakteristik bakımdan değiştirilmek 
suretiyle güldürü sağlanmıştır. Kraliçenin Pamuk Prenses’i kıskanmasıy-
la başlayan olay dizisi yakışıklı prensin Pamuk Prenses’e kavuşmasıyla 
sona ermiş olur.

OYUNCU KADROSU

• İREM ÜNSAL
• YAREN KAYA
• BEGÜM SOYUTÜRK
• SUDE ÖZDEMİR
• DENİZ ALP DEMİR
• MELİS MERCAN MİDİLLİ
• BİLGEHAN ÖZDAĞ
• TUNAHAN HÜR
• ÇAĞLA BAK
• AHMET BERK ÇALIŞIR
• SELİNA BECERİK
• YAREN ÇAKIR
• AYŞENAZ MİHRACE DURAN
• CANSU KOÇ
• EREN ÖZTÜRK
• GÜNEŞ GÖKHAN
• BARTU ÇİFTÇİ
• YİĞİT AKBULUT
• YİĞİT KAAN TATKAN
• GÖKSU BALCI
• BATUHAN DURUCAKOĞLU
• KAYRA KARAKUŞ
• UTKU TETİKÇE

PAMUK PRENSES VE ALTI 
BUÇUK CÜCELER

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA ANADOLU LİSESİ VE FEN LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI İBRAHİM UZUN

OKULUN TEL/FAKS 0312 235 41 47

OKULUN AÇIK ADRESİ KORU MAH. 2558. CADDE NO:7  ÇAYYOLU

ETKİNLİK SORUMLUSU CELİL ÇİÇEK / ŞULE AYDIN

TİYATRO OYUNUNUN ADI PAMUK PRENSES VE ALTI BUÇUK CÜCELER

YAZARI MURAT YILMAZ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN DUYGU DEMİRCİ COŞKUN-NİLÜFER SAMANCI

MÜZİK SORUMLUSU MİNE ÖZALP

IŞIK SORUMLUSU DOĞAN YAVUZ

AFİŞ TASARIM İLKAY FIRINCI

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE



ÇANKAYA OKULLAR ARASI
21. TIYATRO ŞENLIĞI

2017-2018

88

OYUNCU KADROSU

• ARDA OĞUL KAYALAR

• AZRA AKAN 

• SELİN TERZİ 

• ELİF ECEM ÖZÇAKMAK

• ELİF ASAN 

• CAN EMRE YÜKSEL 

• YUSUF TUNA SARIGÜL

• GÖKSU TÜZÜNER

• EKİN BARMAKÇI

• BURAK YILDIZ

• ÖDÜL ERCAN

• ZEYNEP SUNAL

• HELİN LARA ŞENOĞLU

• NEHİR BACA

• ECE KÜBRA KARABULUT

• AYŞE ECE SEVGİ 

• SUDENİZ BACA

• AZRA TOPAK 

• DURU YİYİN 

Sorumluluk duygusunun önemini anlayamayan kral ve halkına “Akıllı 
Eşek” adlı kahramanımız mizahla karışık güzel bir ders verir. Aklın, so-
rumluluğun ve doğruluğun önemi böylece anlaşılmış olur.

AKILLI EŞEK 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI MEV KOLEJİ Ö. ANKARA ORTAOKULU 

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI PINAR BAYDAŞ 

OKULUN TEL/FAKS 0312 235 41 31

OKULUN AÇIK ADRESİ ESKİŞEHİR YOLO 17.KM PK:06810 ÇAYYOLU 

ETKİNLİK SORUMLUSU İLGAR MUSALI 

TİYATRO OYUNUNUN ADI AKILLI EŞEK 

YAZARI FEVZİ GÜNENÇ 

YÖNETMEN ÖĞRETMEN GÜLNAZ K. KAÇAR-SİBEL DANACI-BURCU ÇAKIROĞLU

MÜZİK SORUMLUSU GÜLNAZ KARADAĞ KAÇAR

DANS SORUMLUSU GÜLNAZ KARADAĞ KAÇAR 

IŞIK SORUMLUSU BURCU ÇAKIROĞLU 

EFEKT SORUMLUSU AYŞEGÜL KÖSEOĞLU

AFİŞ TASARIM AYŞEGÜL KÖSEOĞLU

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 7-15 yaş 
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Sedat Bey emekli bir öğretmendir. Gelen yeni ev sahibi Şakir Bey, daire-
leri dolaşarak geç kalan kiraları tahsil etme çabası içerisindedir.Ne var 
ki Sedat Bey 3 aylığını eski ev sahibinin hoşgörüsüne inanarak fakir 
bir ailenin ihtiyaçlarını karşılamak amacı ile kullanmış ve o ayki kirayı 
geciktirmiştir.Fakat inatçı yeni ev sahibi ısrarla kirayı ister.

OYUNCU KADROSU

• HASAN SİNA TOZAN

• AYŞE ÖZGE ÇAYIRTEPE

• MERVE KOÇYİĞİT

• EMİR ŞİMŞEK

• KAAN GÜL

• ALİ EMİR ÇOBANOĞLU

• EFE YİĞİT

• M. AHMED ELMARZOUKİ 

       REZKELAGAMİ

KIRACI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI MİLLİ EĞİTİM VAKFI İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI AHMET  YILDIRIM

OKULUN TEL/FAKS  0 312 495 37 91/ 0 312 495 37 91

OKULUN AÇIK ADRESİ BİRLİK MAH.450.CAD.493.SOK. NO: 7 

ETKİNLİK SORUMLUSU LALE EREKİNCİ  SAYGI

TİYATRO OYUNUNUN ADI KİRACI

YAZARI ÜNVER ORAL

YÖNETMEN ÖĞRETMEN NECLA AKSU

MÜZİK SORUMLUSU NİMET KIVANÇ ÇOBANOĞLU

EFEKT SORUMLUSU UĞUR DORRİMANESH

AFİŞ TASARIM ŞÜKRAN ÇELİK

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 9-12 YAŞ
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OYUNCU KADROSU

• NİSA KURT
• SAHRA SU MARANGOZ
• İREM YILDIRIM
• YAĞIZHAN EFE KARA
• ARDA GÜNDOĞMUŞ
• MUSTAFA BIYIKLIER
• HAKAN YILDIRIM
• HASAN METE ERDOĞAN
• İBRAHİM EREN SUGEÇ
• EVRİM ERPAK
• NEVİN BAL ŞÖLENER
• EDANUR AYDIN
• ÖMER KILIÇ
• TAMER ULADI
• FERMAN KARAKOÇ
• SEYFETTİN YİĞİT SANAÇ
• ŞİMAL METE
• DİLEM NAZ  PERÇİN
• AHMET KOÇAK
• TAYLAN ÖZEL
• İREMNUR ALAGÖZOĞLU

Ayşe Bacı’nın Keloğlan adında okumamış, saf, tembel mi tembel, hiçbir 
iş yapmayan bir oğlu vardır. Oğlunun bu durumuna üzülen Ayşe Bacı ne 
yapacağını düşünürken bu esnada padişahın tahta geçişini kutlama şölen-
lerine davet amaçlı oradan geçen padişahın davulcusunu görür. Davulcu, 
Ayşe Bacı’yı ağlamaklı, üzgün görünce derdini sorar. Ayşe Bacı durumu 
izah edince “öyleyse oğlunu bana ver, ben adam edeyim” der. Ayşe Bacı 
başka çaresi olmadığından oğlu Keloğlan’ı padişahın davulcusuna verir.

KELOĞLAN

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI NAMIK KEMAL ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MAHMUT İNCEBIYIK

OKULUN TEL/FAKS 0312 425 24 05

OKULUN AÇIK ADRESİ KUMRULAR CADDESİ / ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU HÜRRİYET ZOP

TİYATRO OYUNUNUN ADI KELOĞLAN

YAZARI ZEKİ ALAN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN KAMİLE MEHVEŞ CANKUT

MÜZİK SORUMLUSU FİGEN ULUSOY KÖKVER

DEKOR SORUMLUSU IŞIL BAŞKONAK

IŞIK SORUMLUSU GÜLBAHAR KULA

EFEKT SORUMLUSU GÜLBAHAR KULA

AFİŞ TASARIM HÜRRİYET ZOP

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 06-18 YAŞ GRUBU
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Küçük Kara Balık, yaşamın sadece küçücük bir derenin dar sınırlarından ibaret ol-
madığını düşünür. Farklı dünyalar,değişik yaşamlar tanımak ve özgürce yaşamak 
ister. Annesi ile küçük bir derede yaşayan Küçük Kara Balık, bu derenin dar sınırların-
dan kurtularak, dünyada neler olup bittiğini ve başka canlıların varlığını da araştır-
mak istemektedir. Bilgili arkadaşı sümüklü böceğin de desteğiyle, annesinden izin 
alarak ve böylece sınırlarını zorlayarak yeni dünyalara doğru bir yolculuğa çıkar. Bu 
yolculuğu sırasında bir sürü maceraya atılır ve yaşam hakkında pek çok şey öğrenir. 
Nehirleri, denizleri, büyük diyarları ve birbirinden farklı canlıları keşfederek macera-
dan maceraya doğru atılır...

KÜÇÜK KARABALIK

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI NURÇİN SAYAN İLKOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI SERPİL KÖSE

OKULUN TEL/FAKS 0312-4389820-03124413733

OKULUN AÇIK ADRESİ SANCAK MAHALLESİ 512.SOK.NO:2

ETKİNLİK SORUMLUSU ANIL TAKIMCI

TİYATRO OYUNUNUN ADI KÜÇÜK KARABALIK

YAZARI SAMET BAHRENGİ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ARZU DUMAN, NURAN POLAT, ÖZLEM YURTSEVER

MÜZİK SORUMLUSU SERPİL KÖSE

DANS SORUMLUSU ÖZLEM YURTSEVER

IŞIK SORUMLUSU ARZU DUMAN

EFEKT SORUMLUSU NURAN POLAT

AFİŞ TASARIM SERPİL KÖSE

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 6-10 YAŞ GRUBU

OYUNCU KADROSU

• MEHMET EMRE KARA
• ALİ ERDEM ŞENOL
• DERİN BEREN ÇETİN
• ELFİN ŞİRİN
• KARİN ŞİRİN
• FURKAN METE
• ONUR METE MADEN
• TOPRAK EFE SARI
• ELA POLAT
• ELİF NAZ GÜLBEYAZ
• ASMİN KAYA
• MELİNAY NEHİR ÖZTÜRK
• ONUR TERZİ
• AYŞE AĞLAMAZ
• CEREN CANSIZ
• DELAL DOLGUN
• MURAT YAĞIZ GÜLGEN
• GÖKTUĞ K. ÖZDEMİR
• İREM GÜNEŞ İÇTEN
• MERTCAN ŞİMŞEK
• YAĞMUR SU EKİNCİ
• UMUT ÖNCÜ
• ZEYNEP KÜLAHÇIOĞLU

• ONUR M. CANORUÇ
• AHSEN MİNA EMOL
• ALİ ALKIŞ
• AYŞE BEREN AYTEN
• AZRA ERİN
• BERTUĞ DÖNGÜL
• CEYLİN ELA AKYOL
• DEMİR ATA PEHLİVAN
• DORUK DURAN
• GÜNEŞ CAN ÇALAPVERDİ
• İSMAİL BATU CANIBEK
• KAĞAN BENLİ
• MENEKŞE İCLAL AKTÜRK
• MUSTAFA KEREM KOÇER
• NECATİ KAĞAN  DOĞAN
• RÜZGAR GÜNGÖR
• SU KADEROĞLU
• TOLGA SÜLLÜ
• YAĞMUR  GÜNEŞTAŞ
• ZEYNEP BAŞARAN
• AYAZ ŞAHBAZ
• POYRAZ ESER
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OYUNCU KADROSU

• İPEK TEKÇİÇEK

• DOĞA ZEYNEP YURDABAK

• EKİN DEMİRBİLEK

• DERYA KÖROĞLU

• ÖZGE KARABIYIK

• ZEYNEP DENİZ ERGÜZEL

• ASLI ŞİMAL TOKMAK

• HALİL TATAROĞLU

• BEYZA NEHİR ÇEVİK

• HANEY IŞIL TUNA

• EMRE YEŞİLKAYA

• EMRE ÖZER

• RÜYA BOZKURT

• ZEYNEP SUDE BİLDİRİCİ

• PELİN BİNZAT

Bu epik oyun, iletişim sorunlarını, çağımızın sosyal medya anlayışını ve sos-
yal medyanın gençler üzerindeki etkisini irdelemektedir. Bu irdeleme, İyimser 
Anlatıcı ve Kötümser Anlatıcı karakterleriyle gözler önüne serilmektedir. Meral 
Hanım, iki kızı olan bir asker eşidir. Şehir yaşamında kızlarına kol kanat germiş, 
görevi nedeniyle sık sık evden uzakta olan babalarını aratmamaya çalışmaktadır. 
Aynı zamanda ailevi nedenlerle kariyerini bırakmış, kendini gerçekleştirememiş-
tir. Küçük kız Sevinç cep telefonu aracılığıyla sosyal medya kullanmakta ve bu-
nun etkilerini yaşamaktadır. Öte yandan evin büyük kızı Sevgi karakteri, annenin 
yarım kalan hayatını yaşamaya çalışmakta akademik kariyer yapmak istemekte 
ve bunun baskısını yaşamaktadır.

MASA

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI Ö. ANKARA SINAV KOLEJİ ANADOLU VE FEN L.

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI MEVLÜT BAŞDOĞAN

OKULUN TEL/FAKS 444 76 84

OKULUN AÇIK ADRESİ MUSTAFA KEMAL MAH. 2080. SOKAK NO:4              

ETKİNLİK SORUMLUSU ADİL AKMAZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI MASA

YAZARI SEMRA ÇEVİK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN GÜNAY YÜKSEL- SEMRA ÇEVİK

MÜZİK SORUMLUSU SEMRA ÇEVİK – ÂDEM KOLUKISA

IŞIK SORUMLUSU SERVET KURT

EFEKT SORUMLUSU TURGAY KARA

AFİŞ TASARIM GÖRKEM DEMİREL

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 13 YAŞ VE ÜSTÜ
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Oyunumuz çok ileri bir tarihte, kara bir gelecekte geçer. İnsanoğlunun 
çevre bilinçsizliği, doğayı tahrip etmesi ve toplumsal düşünme bece-
risinin yetersiz kalması nedeniyle; dünyamız yaşanmaz bir hal almıştır. 
İnsanlar hava kirliliği nedeniyle sığınaklarda yaşamaya başlayıp, çok zor 
koşullarda yetiştirilen sebze ve meyvelere muhtaç durumdadır. İnsan-
lık, bilinçten yoksun bir şekilde kendi sonunu hazırlamaktadır. 
Oyunumuz, insanoğlunun bu durumuna dikkat çekip iğneleyerek, 
olayları kara mizah tarzında irdelemektedir.

OYUNCU KADROSU

• OĞUZ AKDENİZ

• NUR PELİN YAZMAN

• MERT EKİNCİOĞLU

• BEGÜM ÖZGÜRÜN

• DURU USANMAZ

• GÖZDE İTKÜ

• ÖZGE SİMAY BAHADIR

• ALTUNAY EJDAR

DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL ARI ANADOLU LİSESİ VE ÖZEL ARI FEN LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ABDURRAHMAN KAYA

OKULUN TEL/FAKS Tel: 286 85 85  Fax: 286 85 94

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇUKURAMBAR MAH. ÖĞRETMENLER CAD. 16/A 

ETKİNLİK SORUMLUSU NURDAN BAYRAM

TİYATRO OYUNUNUN ADI DÜNYAYI YANAĞINDAN ÖPTÜK

YAZARI TAMER DURSUN

OYUNLAŞTIRAN OKSAL GÜRALAR

YÖNETMEN ÖĞRETMEN OKSAL GÜRACAR – AHU SİNEM AYGENÇ

MÜZİK SORUMLUSU AHU SİNEM AYGENÇ

DANS SORUMLUSU AHU SİNEM AYGENÇ

IŞIK SORUMLUSU ELA TOPÇU

EFEKT SORUMLUSU OKSAL GÜRACAR

AFİŞ TASARIM İ. GÜRKAN İLTUŞ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE 9. VE 10. SINIFLAR
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OYUNCU KADROSU

• ARIN ÇİLİNGİR

• KEMAL MERT FIRAT

• MEHMET EGE EMSEN

• ZEYNEP ECE EMSEN

• BEREN TÜRKYILMAZ

• İDİL NİGİZ

• GÜLFEM ŞEVVAL ÖNAL

• NAİLE ZEYNEP HACIR

• LARA DOĞAN

• ZEYNEP GÜLER

• KAAN KAMBAY

• DORUK YAVAŞ

• TURAN EFE EBTER

• TUNA İŞCİ

• REŞAT ÖZEN

• CEYLİN TELLİOĞLUv

Narnia Günlükleri Aslan, Cadı ve 
Dolap adlı eserde mistik konu-
lar haricinde mitolojik konulara 
ve efsanelere yer verilmektedir. 
Savaşın etkilerinden kaçan ve 
esrarengiz bir profesörün evine 
sığınan 4 çocuk Narnia ’ya ge-
çerek Kraliçe ve adamlarına karşı 
Narnia’nın geleceğini belirlemeye 
çalışırlar. Masal tadında mistik bir 
doku ile mitolojik bir dil kullanıl-
maktadır.

NARNIA GÜNLÜKLERI ASLAN, 
CADI VE DOLAP

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL ARI ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI NERMİN GÜNEY

OKULUN TEL/FAKS TEL - 0312 286 85 85 / FAX-286 85 94

OKULUN AÇIK ADRESİ ÇUKURAMBAR MAH. NO 16/A

ETKİNLİK SORUMLUSU BERRİN SEÇKİN / KADRİYE TOKER

TİYATRO OYUNUNUN ADI NARNİA GÜNLÜKLERİ ASLAN, CADI VE DOLAP

YAZARI CLİWE STAPLES LEWİS

ÇEVİRMEN ÇAĞMAN PALA

OYUNLAŞTIRAN IRITA KUTCHMY

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MESUT AKPINAR

MÜZİK SORUMLUSU MESUT AKPINAR

DANS SORUMLUSU BURCU ÖZCAN

IŞIK SORUMLUSU MURAT ÜNAL

EFEKT SORUMLUSU MURAT ÜNAL

AFİŞ TASARIM ZEYNEP MERVE - MIZRAK M. BİRGÖREN - ESRA SEVİ

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 9/15 YAŞ
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TEOG sınavına hazırlanan ve ailelerinden sürekli ders çalışmaları 
konusunda baskı gören öğrencilerin yaşadıkları esprili bir dille anlatıl-
maktadır.

OYUNCU KADROSU

• ARDA KESKİN

• GÖKSU NUR EVREN

• BERFİN CEYLAN

• ELA AL

• ATALAY BİBER

• ÖMER KOŞAR

• TUNA DERE

• EGE ULUPINAR

• AFRA BETÜL TOPÇU

• NAZİRE NEHİR TÜRKMEN

• DOĞA YERDELEN

• IRMAK GEZEP

• İPEK ŞAHİN

• NEHİR İDİL ÖZTAŞ

• HAMZA ARIOĞLU

• HASAN KAAN KÖYDERE

TEOG 
(Tembellik Etme Ona Göre)

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL ÇANKAYA BİLİŞİM ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ALİ KEMAL AYEN

OKULUN TEL/FAKS 0 312 284 07 77

OKULUN AÇIK ADRESİ İŞÇİ BLOKLARI  M. 1508. SOKAK NO:12 YÜZÜNCÜYIL

ETKİNLİK SORUMLUSU SİNAN USALAN

TİYATRO OYUNUNUN ADI TEOG ( Tembellik Etme Ona Göre)

YAZARI BETÜL VAROL

YÖNETMEN ÖĞRETMEN DAMLA NUR BÜYÜK-RABİA SAKARYA-BURÇİN EFE

MÜZİK SORUMLUSU AHMET KESİM

IŞIK SORUMLUSU YUSUF YAĞÇI

EFEKT SORUMLUSU YUSUF YAĞÇI

AFİŞ TASARIM YUSUF YAĞÇI

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL YAŞ GRUBU
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OYUNCU KADROSU

• EGE ADAY
• SÜLEYMAN EFE SAYIN
• YAĞIZ MANTAR
• ZEYD BAYINDIR
• EMRE KÜÇÜK
• KEREM AYDINLI
• EMRE KADAYIFÇIOĞLU
• DERİN ŞAHİN
• ALPER SUNA
• BEREN ÖZEYRANOĞLU
• ECMEL DAYANIR
• ELÇİN KAMBUR
• İLAY KOCA
• AYSU EKİN
• NEHİR MURATDAĞI
• YAREN YENİÇERİ
• SUDE NAZ ERKILINÇ
• ECE GÖNEN
• İREM BAYRAM
• ESMA SU ULUDAĞ
• ENES ÇİFTÇİ

Vatan sevgi ile savaşmaya giden yiğitlerimizin verdiği amansız müca-
dele ve bunun sonucunda Türklerin yazdığı unutulmaz destanın seyir-
ci ile buluşması.

VATAN SAĞ OLSUN 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL ÇAYYOLU BİLNET ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ADEM TÜREDİ

OKULUN TEL/FAKS 0312 236 52 22

OKULUN AÇIK ADRESİ KORU MAH. 2558.CAD. NO:5 

ETKİNLİK SORUMLUSU HÜLYA ÇOBAN

TİYATRO OYUNUNUN ADI VATAN SAĞ OLSUN 

YAZARI ANONİM

YÖNETMEN ÖĞRETMEN HÜLYA ÇOBAN

MÜZİK SORUMLUSU GÖKHAN ORALLI

DANS SORUMLUSU HÜLYA ÇOBAN

IŞIK SORUMLUSU MEVLÜT KAYAR

EFEKT SORUMLUSU SEMİHA GÜRAK AN – BÜŞRA ÖNDER

AFİŞ TASARIM SİNEM ŞEN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 9 YAŞ VE ÜZERİ
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Turgut Özakman’ın “Ah Şu Gençler” oyununa nazire olarak yazılmış 
oyun, ergenlik çağındaki çocukların sorunlarını mizahi bir dille, birbirin-
den farklı skeçlerle çocukların gözünden ve dünyasından anlatıyor.

OYUNCU KADROSU

• GAMZE MİNE DAVUTOĞLU

• İPEK NAZ ÖZEĞECİ

• YİĞİT SERGEN ŞAHİN

• SATUK BUĞRA USLU

• ELİF KOZAN 

• DİLA AKDEMİR

• EMİR ŞENPOLAT

• ZEYNEP NAZ TÜZÜN

• ATA TAŞ

• ELİF ABAZA

• BERİL ŞAYLI

• ELA MÜJDE

• ÖYKÜ BAYAR

• ECE NAZ ŞENTÜRK

• DURU TORUN

• BORAY HAN ÜNLÜ

• NUR UĞUR

• BEGÜM EFE

• PINAR DİNÇ

• DEFNE ÖZÇELİK

AH ŞU BÜYÜKLER 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL ÇAYYOLU DOĞA ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI CAVİDAN VARLI

OKULUN TEL/FAKS 0 312 491 35 00

OKULUN AÇIK ADRESİ ALACAATLI MAH. 3296. CAD. NO:13 YAŞAMKENT

ETKİNLİK SORUMLUSU AYSUN CİNGÖZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI AH ŞU BÜYÜKLER 

YAZARI SAVAŞ AYKILIÇ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN ELİF ÖZTÜRK

MÜZİK SORUMLUSU SİBEL ERTEKİN

DANS SORUMLUSU ELİF ÖZTÜRK

IŞIK SORUMLUSU BERFU YAMAN

EFEKT SORUMLUSU BERFU YAMAN

AFİŞ TASARIM İLYAS BARAN 
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OYUNCU KADROSU

• SERES İNAN
• AYBİKE MUTLU
• REYHAN DAĞDEVİREN
• VEDAT BOZKURT
• EVREN ARSLANER
• ERDEM ERTAŞ
• EKMEL ÇELİK
• ALİ MERT ATILGAN
• EREN ATALAY
• NEHİR AYDIN
• KAYRA MALKOÇ
• BÜŞRA KESER

Oyunda HIPOKONDRIYA (hasta olduğuna inanma) olan ARGAN ‘ın 
başkasını seven  kızıAngelica’yı kendisi için bir doktorla  evlendirmeye 
çalışması ele alınır. Bu olaylar esnasında komik durumlar yaşanmak-
tadır.

HASTALIK HASTASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÖZEL KEŞİF ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI FERAY ERDEM

OKULUN TEL/FAKS 2363876       2360717

OKULUN AÇIK ADRESİ MUTLUKENT MAH. 2073 SOK. NO:8 ÜMİTKÖY

ETKİNLİK SORUMLUSU İSMAİL HAKKI YILMAZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI HASTALIK HASTASI

YAZARI JEANBAPTISTE MOLIERE

ÇEVİRMEN LÜTFİ AY

YÖNETMEN ÖĞRETMEN BARIŞ DİZER

OYUNLAŞTIRAN MALCOM KEITHKAY

MÜZİK SORUMLUSU SELEN AKSOY

DANS SORUMLUSU KÜBRA BARAN

IŞIK SORUMLUSU BARIŞ DİZER

EFEKT SORUMLUSU SELEN AKSOY

AFİŞ TASARIM ALİ BARUT

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 12
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Köyde yapılacak muhtarlık seçimleri için adayların yaptıkları çalışmalar 
ve uygulamalar anlatılmaktadır.

OYUNCU KADROSU

• ECE ÖZTÜRK
• İPEK NEHİR ÖCAL
• BERKE BARAN KÜTÜKOĞLU
• ALİ BURAK OĞUZ
• EREN ŞAHİN
• ZEKAYİ KUBİLAY İNAN
• YİĞİT AKSOY
• İLA BER EKER
• KAAN YÜKSEL
• DEFNE DERİN ŞAKİROĞLU
• IRMAK YILDIZ
• EDA NİL ŞENTÜRK
• KIVANÇ ATALAY ŞAHİN
• DOĞA IŞIL AKTUĞ
• DOĞAY TÜMER
• MELİSA İPEK AYDIN
• MERT ŞİMŞEK
• TAHA AKKAYA
• TURHAN MERT KALUÇ
• SİBEL ÇALIKOĞLU
• SEZA BERK GÖKÇEN
• SELİN BAHADIR

KOMŞU KÖYÜN DELISI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI ÇAYYOLU DOĞA ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI SERAP ŞAHİN GÖREN

OKULUN TEL/FAKS 491 35 00

OKULUN AÇIK ADRESİ
ALACAATLI MAH. YAŞAMKENT 3296 CAD.NO:3 ÇAYYOLU/
ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU İLKAY ÇAKIR POLAT

TİYATRO OYUNUNUN ADI KOMŞU KÖYÜN DELİSİ

YAZARI ÜSTÜN DÖKMEN

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SEDA ÜNAL

MÜZİK SORUMLUSU KAAN ERDOĞAN, MERT TUĞKAN ULUŞAL

DANS SORUMLUSU YAĞMUR ERHAN

IŞIK SORUMLUSU KAAN ERDOĞAN, MERT TUĞKAN ULUŞAL

EFEKT SORUMLUSU KAAN ERDOĞAN, MERT TUĞKAN ULUŞAL

AFİŞ TASARIM YAĞMUR ERDAL, EMİRCAN ÖZDEMİR, EFE YİĞİT ÖZON

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ LİSE
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OYUNCU KADROSU

• SERA TAŞKIN

• EYLÜL ŞEVVAL KURT

• ÖMERCAN BARTU HIDIMLIOĞLU

• SAMET BUĞRA KURUŞ

• İPEK BEREN TOMBULOĞLU

• SUDE ATAR

• ALEYNA YAY

• BORA KARA

• BEYZA USLU

• ÖZGE EYLÜL KARLI

“Sınavsız Hava Sahası” hayatın her kademesinde öğrenci, öğretmen, genç, ihti-
yar demeden herkesin farklı sınavlara girme zorunluluğu olduğunu ve bu sınav-
lardan bunalan insanların isyanını dile getiren bir oyundur.

SINAVSIZ HAVA SAHASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI PAKİZE ERDOĞU ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI Bilen TOMBULOĞLU

OKULUN TEL/FAKS 0312 4825728 / 0312 4835446

OKULUN AÇIK ADRESİ AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. KABİL CAD. NO: 6  ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU İRFAN AKGÖL

TİYATRO OYUNUNUN ADI SINAVSIZ HAVA SAHASI

YAZARI MİYASE SERTBARUT

YÖNETMEN ÖĞRETMEN NEVRİYE YILDIRAY

MÜZİK SORUMLUSU İLKNUR YAZICI

IŞIK SORUMLUSU S.SELİN ÖZSOY

EFEKT SORUMLUSU SAADET KAYA

AFİŞ TASARIM NEVRİYE YILDIRAY

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 10-14
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Yanlış anlamanın Traji komik sonuçlarını hicveden bir oyun.

OYUNCU KADROSU

• EYLÜL ZELİHA TOSUNOĞLU

• SİNEM SİNCAR

• ORHAN İLKER MENGÜTAY

• MUHAMMED YUSUF COŞKUN

• FAZIL ARIKAN

• HARUN BİLOR

• TAHA OKKALI

• NURGÜL ÇELİK

• MELİSSA DURMAZ

• EREN AKÇELİK

• SELENAY MENGÜTAY

YOLCU KONMAZ OTELI 

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI TALATPAŞA ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ÖMER TAŞKIN

OKULUN TEL/FAKS 476 66 23 / 476 66 27

OKULUN AÇIK ADRESİ CEVİZLİDERE CD. NO:96 BALGAT

ETKİNLİK SORUMLUSU GÜRKAN KİBAR

TİYATRO OYUNUNUN ADI YOLCU KONMAZ OTELİ 

YAZARI ANONİM

YÖNETMEN ÖĞRETMEN SELMA AKAN

MÜZİK SORUMLUSU SELMA AKAN

IŞIK SORUMLUSU SELMA AKAN

EFEKT SORUMLUSU SELMA AKAN

AFİŞ TASARIM SELMA AKAN

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL
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OYUNCU KADROSU

• BATURALP YÖRECİ

• İREM KAYA

• EMRE CONKER

• ELİF İSTANBULLUOĞLU

• HATİCE DEMİRAY

• BEYZANUR YAZICI

• NAZLI GÜNEY

• AYTEN YAZICI

• MEHMET METE DEMİR

• İBRAHİM UÇAR

• HATİCE NACAROĞLU

• NİHAL ÇAĞLAR KASAPOĞLU

Gelişen teknoloji ile birlikte toplumun, ailenin iletişim kanalları, iletişim 
biçimleri de değişiyor. Kişiler arasında, ailenin üyeleri arasında yüz yüze 
iletişim gittikçe kayboluyor. Bu durum empatik duyguyu da yitirmemi-
ze neden oluyor. Birbirimizin ruhuna dokunmadan, birbirimize dost-
ça, arkadaşça sarılmadan yaşıyoruz. Birbirimizden habersiz, duygusuz, 
merhametsiz yaşıyoruz. Yani insani duyguların erozyonunu yaşıyoruz. 
Bu dramatik bir durumdur.

TANGRAMIM NEREDE?

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI TEVFİK İLERİ ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI RIZA ÖKTEM

OKULUN TEL/FAKS  0 (312) 431 5373 / 0 (312) 435 2827

OKULUN AÇIK ADRESİ ZİYA GÖKALP CAD. NO:90 06600

ETKİNLİK SORUMLUSU ERSİN EREN AKGÖZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI TANGRAMIM NEREDE ?

YAZARI ÜSTÜN DÖKMEN 

YÖNETMEN ÖĞRETMEN MUZAFFER ÇİFTYÜREK

MÜZİK SORUMLUSU ADNAN FUAT ALTUNDAĞ

AFİŞ TASARIM BÜLENT HACIOĞLU

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 09-17 YAŞ ARASI
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OYUNCU KADROSU

• SERHAT DURSUN
• ATAKAN ORHAN
• BERRAK TAŞBOLAT
• İPEK ÇETİNTAŞ
• EROL BEREN ÖZOMAK
• OZAN KORKMAZ
• MERYEM NEHİR ÇAKMAK
• NEHİR GÜNAL
• HAVİN PINAR DOĞUN
• KARABEY TÜRK
• İSMAİL YİĞİT ÖZBAKIR
• BERKEHAN TAŞBOLAT
• HÜSEYİN ARSLAN
• NAZIMCAN ÇAKIR
• ABDULLAH SARI
• KADİR TAŞKIN
• FURKAN ÖZTÜRK
• GÖRKEM ŞAHİN
• ARHAN EFE AKSU
• CEREN KOLDEMİR
• SEVGİ NUR YILMAZ
• EMİNE EYLÜL HARIM
• HATİCE YAREN YALÇIN
• AHMET TURAN DAĞ
• TUNA İBRAHİM ERDEM
• BURÇİN AYDAR
• EMİRHAN KAYA

BIR YAZ GECESI RÜYASI

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI TEVFİK İLERİ ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI RIZA ÖKTEM

OKULUN TEL/FAKS 0 (312) 431 5373 / 0 (312) 435 2827

OKULUN AÇIK ADRESİ ZİYA GÖKALP CAD. NO:90 

ETKİNLİK SORUMLUSU ERSİN EREN AKGÖZ

TİYATRO OYUNUNUN ADI BİR YAZ GECESİ RÜYASI

YAZARI WİLLİAM SHAKESPEARE 

YÖNETMEN ÖĞRETMEN EFİL YASEMEN KARLITEPE

MÜZİK SORUMLUSU EFİL YASEMEN KARLITEPE

DANS SORUMLUSU EFİL YASEMEN KARLITEPE

IŞIK SORUMLUSU EFİL YASEMEN KARLITEPE

EFEKT SORUMLUSU EFİL YASEMEN KARLITEPE

AFİŞ TASARIM EFİL YASEMEN KARLITEPE

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 09-17 YAŞ ARASI
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OYUNCU KADROSU

• EGE BOZDOĞAN

• SUDE DİKMEN

• ABDULLAH DEMİREL

• AHMET BEDİRHAN ÇELEBİ

• BETÜL BOLAT

• BÜŞRA NUR ÇELİK

• ELİF ARIKAN

• ESKAN KARAGÖL

• MUSTAFA BALTACI

• TUĞRUL TUNCA

• VEYSEL TİRYAKİ

• İBRAHİM CAN ŞENOL

• BARAN YETİŞİR

Hacı Hüsamettin ile öğretmen Murtaza Beyin maddi ve manevi değer-
lerde çatışmasını konu alır.Murtaza Bey karısının hırsları uğruna işten 
atılır suçsuz olduğu açığa çıkar fakat başka entrikaların içine düştüğü 
için mesleğine dönemez.Oyun öğretmenlik hayalleriyle son bulur.

PAYDOS

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI TINAZTEPE ANADOLU LİSESİ

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI FERHAT DOMA

OKULUN TEL/FAKS 312/490 11 34-490 11 33

OKULUN AÇIK ADRESİ M.S.B LOJ. İÇİ  582  SK. NO:21 ORAN                                                

ETKİNLİK SORUMLUSU CANAN ŞEVİKTÜRK

TİYATRO OYUNUNUN ADI PAYDOS

YAZARI CEVAT FEHMİ BAŞKUT

YÖNETMEN ÖĞRETMEN AYŞEGÜL ARZU BAYRAM, BEGÜM ÖZTÜRK

MÜZİK SORUMLUSU OZAN YARDIMCI, DİCLE SULTAN EROL

DANS SORUMLUSU BENGÜ NUR GÜRBÜZ

IŞIK SORUMLUSU BERKAY SAKIZLI

EFEKT SORUMLUSU BERKAY SAKIZLI

AFİŞ TASARIM AYŞEGÜL ARZU BAYRAM, BEGÜM ÖZTÜRK

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 10+
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Muhtar ve ailesi Anadolu köylerinden birinde yaşamaktadır. Muhtarın 
kızı Kezban annesi ile beraber evde otururlarken savaşa asker gönder-
mek üzere muhtar ve kumandan eve gelir.
Okulda herkesi toplarlar ve cepheye gideceklerin listesini  yaparlar. Tek 
kolu ve tek ayağı olan Çoban Salih ve muhtarın kızı Kezban da cepheye 
gitmek için yazılırlar. Kezban cephede hemşire olur. Çoban Salih ve 
köylülerin yaralarını sarar. Fakat hepsi ölür.

OYUNCU KADROSU

• ALİYE ROZA İBRAHİMOV
• ILGIN ŞİMŞEK
• ÖZGE ÖZCAN 
• ESİN BERRA ÇEKİM
• ARİF EGE ALTIN
• ZEKİ ÖZKAN
• GÜNEY DUMANLI
• MEHMET EFE  ŞİMŞEK
• NAZLI HİLAL ÖZER 
• ŞEYMA DİRİ
• NİL SEMA AKÇA 
• ASYA CEREN SARIKAYA
• BERAT ÇELİK
• SAİD ARDA ÜNSAL
• İBRAHİM DEMİR
• BERKAN  DOĞAN
• SÜMEYYE YAMAN
• MELİSA GÜRÖZ
• ZEYNEP BADE DEMİRCİ
• EYLÜL UĞUR
• ADİL EMRE GÜNAYDIN
• ELA YILDIRIM
• TUĞRA KARATAĞ
• EDA CİVELEK
• SILA GÖZÜKÜÇÜK

BAYRAĞIMIZIN GÖLGESINDE

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI TÜRKKONUT ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI ÇETİN GÜL

OKULUN TEL/FAKS TEL:239 22 22  FAX: 239 22 23

OKULUN AÇIK ADRESİ DODURGA MAH. ODABAŞI CAD. NO:7 

ETKİNLİK SORUMLUSU CANAN AYSABAR

TİYATRO OYUNUNUN ADI BAYRAĞIMIZIN GÖLGESİNDE

YAZARI HADİ BESLEYİCİ

YÖNETMEN ÖĞRETMEN FÜSUN ÖNER

MÜZİK SORUMLUSU FÜSUN ÖNER

AFİŞ TASARIM HATİCE DUDU BANLI

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ ORTAOKUL
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OYUNCU KADROSU

• ÖZLEM NUR ÇİÇEK

• NAZ ARSLAN

• FEYZA KAYRA İSLİ

• NİSA KOÇAKER

• YİĞİTCAN COŞKUN

• AZRA PELİN YANIK

• SUDE BAYDIN

• ELİF SUDE ÜNLÜEL

• AZRA BEREN ÖZDENKOŞ

• NEHİR MELİSA ERDEN

• TOYGAR DERE

• KEREM ÇAKMUR

• ALP TORAN

• NEHİR ARACI

TÜRKÇEM EYVAH!

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017-2018

OKULUN ADI YASEMİN KARAKAYA ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI YÜKSEL KOÇAK

OKULUN TEL/FAKS 0312 219 51 03 / 0312 219 52 81

OKULUN AÇIK ADRESİ MUSTAFA KEMAL MH. 2120. CAD. NO:25 ÇANKAYA/ANKARA

ETKİNLİK SORUMLUSU AYLİN ERTEM HET

TİYATRO OYUNUNUN ADI TÜRKÇEM EYVAH!

YAZARI TACETTİN ŞİMŞEK

YÖNETMEN ÖĞRETMEN HALİDE NESRİN ULUSOY

MÜZİK SORUMLUSU HALİDE NESRİN ULUSOY

DANS SORUMLUSU SEVİL ÜNSAL

IŞIK SORUMLUSU YEŞİM AĞAOĞLU

EFEKT SORUMLUSU YEŞİM AĞAOĞLU

AFİŞ TASARIM AYLİN ERTEM HET

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 12-17
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ZİRAAT MÜHENDİSLERİ

ORTA OKULU

ÇÖPİŞ İLE KIPKIP TİYATROSU

27 MART 2018

Oyun, çöpleri ayrıştırmamız gerektiğini, doğa anayı korumamızı ve 
çevreyi temiz tutmamız gerektiğini anlatmaktadır.

OYUNCU KADROSU

• DENİZ İLHAN

• BERİL KAYA

• NAZ BENLİ

• NİL CAN

• İLAYDA ÇALIŞKAN

• EYLÜL ŞAHİN

• İREM DURUSOY

• DİLARA ADIŞANLI

• KARDELEN KALYONCU

• SİBEL SULTAN ÖZYÜREK

• CİHAN ŞANLITÜRK

• ABDULLAH TETİK

• İSMAİL AKKURT

• FATMA NAZ YILMAZ

ÇÖPIŞ ILE KIP KIP

ETKİNLİK DÖNEMİ 2017/2018

OKULUN ADI ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ORTAOKULU

OKUL MÜDÜRÜNÜN ADI DR. AYŞE ALTAŞ GİRGİÇ

OKULUN TEL/FAKS 441 86 72/ 441 53 00

OKULUN AÇIK ADRESİ BİRLİK MAH. 431. SOK.YILDIZ/ÇANKAYA

ETKİNLİK SORUMLUSU ÖZLEM GÜNGÖR BOYACI

TİYATRO OYUNUNUN ADI ÇÖPİŞ İLE KIP KIP

YAZARI AYSEL SARICA

YÖNETMEN ÖĞRETMEN GÜLNAME ESLEK

MÜZİK SORUMLUSU GÜLNAME ESLEK

DANS SORUMLUSU GÜLNAME ESLEK

AFİŞ TASARIM ÖZLEM GÜNGÖR BOYACI–GÜLNAME ESLEK

İZLEYİCİ YAŞ GRUBU SEVİYESİ 8- 12
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21. TİYATRO ŞENLİĞİ KATILIM BELGESİ
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YÖNETMEN ÖĞRETMENLER ÖDÜL TÖRENI
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YÖNETMEN ÖĞRETMENLER ÖDÜL TÖRENI
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